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گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان گفت: واحدهای صنفی بنکداری که تا پایان مردادماه سال جاری 
اقدام به جابجایی به مجتمع بنکداران بندرعباس نمایند از مشوقات و مساعدت های مالیاتی بهره مند می شوند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ شاکر رضا مریدی در بازدیدی از مجتمع بنكداران بندرعباس ضمن بررسی از ظرفیت های 
ایجاد شده در این مجتمع اظهار داشت: فعالان صنفي که از طرح جابجایي بنكداران به مجتمع جدید استقبال کنند، مشمول 

بخشودگی جرائم قرار می گیرند.
وی در ادامه با تاکید بر اینكه مشاغل کشور تنها 4 درصد از کل مالیات کشور را شامل می شوند تصریح کرد: همه کساني که 

تا پایان مرداد ماه نسبت به جابجایي واحد صنفي خود به مجتمع بنكداران اقدام نمایند با تایید اتحادیه صنفي و اتاق اصناف از 
مشوق ها و مساعدت هاي مالیاتي بهره مند مي شوند.مریدي مجتمع بنكداران بندرعباس را آبروي صنفي استان دانست و بیان 
داشت: حمایت از طرح هاي زیرساختي در بخش هاي مختلف خدمت رساني وظیفه ذاتي دستگاه هاي دولتي است. مدیرکل 
امور مالیاتي هرمزگان در بخش پایانی سخنان خود تاکید کرد: مودیان مالیاتی می توانند برای برخورداری از طرح بخشودگي 

جرائم مالیاتي از تاریخ ابلاغ این طرح به مدت 30 روز برای دریافت این امتیاز اقدام نمایند.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

بهره مندی استقبال کنندگان طرح جابجایی 
بنکداران بندرعباس از مشوقات مالیاتی  daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی
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گروه خبر // دکتر جهانپور به اجرای هرچه جدی تر 
پویش من ماسک می زنم اشاره و کاهش نسبی 
آمار فوتی و بستری را ناشی از عمل به این موضوع 
دانست و از همه مردمی که در مراسمات عزاداری 
اباعبدالحسین حضور می یابند، خواست تا حتما 

استفاده از ماسک را مورد توجه قرار دهند. 
 دکتر کیانوش جهانپور در یک گفت وگوی رسانه ای 
آنلاین با خبرنگاران هرمزگان اظهار کرد: دانشگاه علوم 
پزشكی هرمزگان یكی از دانشگاه های پرتلاش کشور 
است که در عرصه های گوناگون تلاش فراوانی داشته 
است و در همه هفته ها و ماه های اخیر درخشید.وی با 
بیان این که ایثارگری خانواده سلامت در هرمزگان و 
سیاست گذاری هوشمندانه و تدابیر هیأت رئیسه دانشگاه 
علوم پزشكی هرمزگان منجر به خدمات خوبی شده 
است، اضافه کرد: امیدواریم این تلاش ها با جدیت و 

همت ادامه یابد.
سخنگوی سابق وزارت بهداشت با اشاره به در پیش 
بودن محرم و وجود برخی نگرانی ها در حوزه سلامت 
مردم، از تدابیر رهبر معظم انقلاب اسلامی و مراجع تقلید 
در این زمینه تشكر و قدردانی کرد و همكاری خوب 
متشرعین و عزیزان فعال در برگزاری مراسمات محرم را 
مورد اشاره قرار داد و بیان داشت: بدون شک با رعایت 
پروتكل  های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
می توان ماه محرم را به خوبی برگزار و جلوه های ارادت 

مردم را به خاندان اهل بیت )علیهاالسلام( شاهد بود.
دکتر جهانپور به اجرای هرچه جدی تر پویش من ماسک 

می زنم اشاره و کاهش نسبی آمار فوتی و بستری را 
ناشی از عمل به این موضوع دانست و از همه مردمی 
که در مراسمات عزاداری اباعبدالحسین حضور می یابند، 
خواست تا حتما استفاده از ماسک را مورد توجه قرار 

دهند.
واکسن ایرانی هنوز مجوز ورود به تست 

بالینی انسانی را نگرفته است
وی درباره وضعیت واکسن ایرانی کرونا نیز عنوان کرد: 
واکسن کرونا در قالب شرکت های دانش بنیان داخلی 
در حال پیگیری و اقدام است. این شرکت ها در حال 
تلاش برای جلب حمایت ها شده اند. دو شرکت دانش 
بنیان تاکنون توانسته اند واکسن را تا مرحله حیوانی آن 

برسانند که ثمر بخش بوده است. 
پس از تأیید سازمان غذا و دارو مجوز ورود به 
مرحله مطالعات انسانی را آغاز خواهند کرد. تا این 
لحظه هنوز این مجوز صادر نشده است.سخنگوی 
وزارت بهداشت ادامه داد: نگاه وزارت بهداشت یک 
نگاه مسابقه ای نیست و دقت لازم در این زمینه باید 
صورت بگیرد.جهانپور اضافه کرد: هیچ پیش بینی 
نمی توان در مورد اثربخشی و پایداری این واکسن 
داشت ولی ما بدون رویكرد تبلیغاتی این مسیر را 
کاملا علمی در حال پیگیری هستیم که بحمدالله نتایج 
آن رضایت بخش بوده است.وی همچنین بیان داشت: 
تولید انبوه واکسن باید پس از تأیید مراحل بالینی 
باشد. در این زمینه نمی توان وعده ای تا اوایل سال 

آتی به مردم داد.

ورود به فصل سرد می تواند فاجعه بار 
باشد

سخنگوی سابق وزارت بهداشت گفت: 3 سناریو برای 
ادامه کرونا در کشور وجود دارد. یكی ورود به فصل 
سرد در پاییز و زمستان است و اگر پروتكل های بهداشتی 
جدی گرفته نشود، فاجعه در راه خواهد بود و افزایش 
چند برابری ابتلا و فوتی را خواهیم داشت که بسیار 
نگران کننده است.وی خاطرنشان کرد: اگر شستشوی 
مكرر دست ها، استفاده از ماسک و فاصله اجتماعی را 
رعایت کنیم و به شكل حداکثری آن را اجرا کنیم، از 
فاجعه فاصله خواهیم گرفت.  به گزارش فارس ؛جهانپور 
تأکید کرد: مثلت شفا )شست شوی دست، ماسک و 
فاصله اجتماعی( به مثابه واکسنی با تأثیر 95 درصد 
است و رعایت آن می تواند همه سناریوهای سیاهی که با 
آغاز فصل سرد می تواند وجود داشته باشد را از بین ببرد.
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 گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم 
گفت:  هرمزگان  استان  پزشکی 
اینکه بدانیم ماسک می تواند 
 محافظت کند و رعایت نکنیم 
این ها باعث افزایش آمار می شود. 

جمع  در  فرشیدی  حسین  دکتر 
خبرنگاران، افزود: بیماری مهلكی 
را تجربه می کنیم و در این راستا 
همه همیاری  و  همدلی   همكاری، 
 جانبه ای را شاهد هستیم که بخشی از 

آن اطلاع رسانی صحیح است.
وی با بیان اینكه روز ۱۷ مرداد بهانه 
ای شد که بتوانیم از این روز استفاده 

کرده و فرصتی پیش آید از کسانی 
که به عنوان خبرنگار وقت و آبرو 
و جانشان را در این راه گذاشته اند، 
تقدیر کنیم، اظهار کرد: اگر کاری از 
بهداشت و درمان بخواهد تاثیرش را 
نشان دهد، جز از طریق اطلاع رسانی 

توسط خبرنگاران امكان پذیر نیست.
اینكه خبرنگاری  به  اشاره  با  فرشیدی 
بدون و  است  حساسی   کار 

 اطلاع رسانی صحیح نمی توان کاری 
پیش برد، خاطرنشان کرد: در استان 
هرمزگان در مسیر کاهشی قرار داریم 
و این موضوع از تیر ماه به وقوع 
پیوسته و این کاهش در مراجعه به 
مراکز درمانی هم نمود پیدا کرده است.

وی با بیان اینكه شاهد کاهش روند 
بستری و فوتی ها در هرمزگان 
هستیم، اضافه کرد: بر اساس بروز و 

شیوع بیماری چند بار استراتژی های 
مراقبتی را تغییر و ترجیح دادیم، تعداد 
بیماران بخش ویژه کم شده اما خدمات 

همچنان ادامه دارد.
رئیس دانشگاه علوم پزشكی استان 
هرمزگان ادامه داد: باید بدانیم که 
 بیماری از بین نرفته است، وقتی

 می گوییم استان قرمز است به معنی 
قرمز بودن همه شهرستان ها نیست.

بندرعباس اینكه  بیان  با   وی 
 شاخصه ای است برای رنگ بندی 
وضعیت استان هرمزگان، عنوان کرد: 
خوشبختانه وضعیت بندرعباس از قرمز 
نارنجی شد و زمانی که عنوان کردیم 
بشاگرد و سیریک سفید است، بسیاری 
از مراقبت ها کم شد که این موضوع 
باید اصلاح شود و افراد همچنان به 

رعایت پروتكل ها پایبند باشد.

ادامه داد: متاسفانه در برخی  فرشیدی 
شهرستان ها مانند میناب، بندرلنگه و 
قشم افزایش آمارها داشتیم و تعداد 
بستری آن ها بالاست.وی با بیان اینكه 
موارد فوتی کرونا در هرمزگان تا این 
لحظه به ۶۱4 مورد رسیده است، اضافه 
کرد: بالای 50 درصد از بخش)آی.

سی.یو( مرخص شده اند و این آمار 
مناسب و نشان دهنده طی کردن روند 

مطلوبی است.
به گزارش ایسنا ؛ رئیس دانشگاه 
علوم پزشكی استان هرمزگان با اشاره 
به اینكه تمام برنامه ما باید بر اساس 
این باشد که بیمار نداشته باشیم که 
اینكه  کرد:  بدحال شود، خاطرنشان 
بدانیم ماسک می تواند محافظت کند 
و رعایت نكنیم این ها باعث افزایش 

آمار می شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

وضعیت میناب، بندرلنگه و قشم نامناسب است
شركت سهامي آب منطقه اي هرمزگان در نظر دارد تعداد يک دستگاه خودرو نیسان رونیز قابل تبديل به پلاكِ مازاد 
بر نیاز خود را  از محل مجوز صادره سازمان امور اقتصادي و دارايي استان هرمزگان )كمیسیون ماده 2 ( به شماره 
22/2118/121/99 مورخ 99/4/24 ، طبق مشخصات مندرج در اسناد از طريق فراخوان مزايده عمومي بصورت 

الکترونیکی  به فروش برساند :
1-   نام و نشانی مزایده گذار: بندرعباس – بلوار امام خمینی –  شركت سهامی آب منطقه ای هرمزگان تلفن 
: 33932131)076( 2- مشخصات مزایده: تعداد يک دستگاه خودرو نیسان رونیز )قابل تبديل به پلاك ( . 
تاریخ و محل بازدید: از تاريخ 99/5/20 لغايت 99/6/2 )به استثناء روزهاي تعطیل( از ساعت 8 الي 13 .  3-  
محل بازدید: انبارمركزي شركت سهامی آب منطقه ای هرمزگان واقع دركیلومتر 5 جاده بندرعباس – سیرجان . 
4- مبلغ تضمين شركت در مزایده: به میزان 100.000.000 ريال كه بايد به صورت  واريز وجه نقد ، از طريق 
سامانه تداركات الکترونیکی دولت)ستاد( به دستگاه مزايده گزار تسلیم شود . 5- تاریخ، مهلت و محل دریافت 
اسناد مزایده: واجدين شرايط مي توانند از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت)www.setadiran.ir( از تاريخ 

99/5/21 تا تاريخ  99/6/3 ساعت 10 نسبت به خريد و دريافت اسناد مزايده ، اقدام نمايند.
 6- تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد مزایده: مزايده گران پس از دريافت اسناد مزايده از طريق سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت) www.setadiran.ir( و مطالعه اسناد ، تا ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 99/6/4 اسناد مربوط 

را تکمیل نمايند .
7- تاریخ بازگشایي پيشنهادات :  پیشنهادات واصله رأس ساعت 10  صبح سه شنبه مورخ 99/6/4   بازگشايی 
خواهد شد. حضور يک نفر نماينده از طرف هر يک از پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفي نامه معتبر ، در جلسه 
افتتاح پیشنهادهای قیمت آزاد است.8- زمان اعلام به برنده : تاريخ 99/6/4 ساعت 11 .   9- علاقمندان به 
شركت در مزايده می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونیکی)توكن(با شماره های ذيل تماس حاصل 
نمايند: 41934-021 و اطلاعات تماس دفاتر ساير استانها،در سايت سامانه)www.setadiran.ir(بخش ثبت نام 
www.hrrw. و http://iets.mporg.ir   : پروفايل مزايده گر مراجعه فرمايند. 10- سایت های منتشر كننده آگهي/
ir   11-  به پیشنهاد هاي فاقد سپرده ، سپرده مخدوش ، سپرده كمتر از میزان مقرر ، و نظاير آن و يا فاقد امضاء ، 
مشروط ، مخدوش و پیشنهادهايي كه پس از مهلت مقرر ارسال شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .12- هزينه 

شناسه آگهی : 928585درج آگهی و كارشناسی به عهده برنده مزايده می باشد.

                روابط عمومي شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان

نوبت دومآگهي مزایده عمومي به شماره مرجع 99/2 
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کساني که تا پایان مرداد ماه نسبت به جابجایي واحد صنفي خود به مجتمع بنکداران اقدام نمایند با تایید اتحادیه 

صنفي و اتاق اصناف از مشوق ها و مساعدت هاي مالیاتي بهره مند مي شوند



پشت پرده سیاست 

تغییرات فوتبالی عناصر ضد ایرانی در کاخ سفید !
سخنگوی وزارت امور خارجه روز گذشته در حالی در نشست خبری  با 
رسانه ها  شرکت کرد که با توجه به ماموریت جدید وی به عنوان سفیر 
ایران در جمهوری آذربایجان، به نظر می رسد آخرین باری بود که سید 
عباس موسوی در این جایگاه نشست برگزار می کرد و باید به زودی 
منتظر جانشین وی باشید . یک منبع آگاه در این خصوص به خراسان 
گفت که خطیب زاده معاون پژوهشی دفتر مطالعات وزارت خارجه گزینه 
اصلی برای سخنگوی وزارت امور خارجه در یک سال باقی مانده از 
دولت دوازدهم است.به گزارش خراسان ،سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
درباره تغییر برایان هوک و جایگزینی آبرامز به جای او اظهار کرد: جابه 
جایی افراد و نمایندگان ویژه برای ما اهمیت زیادی ندارد، طبیعی است 
وقتی شكست می خورند سعی کنند افراد را جابه جا  کنند. در بازی فوتبال 
نیز همین گونه است، وقتی تیمی در حال شكست است سعی می کنند 
برخی بازیكنان را تغییر دهند. می دانند وقتی چند هیچ عقب هستند این 
جابه جایی ها در نتیجه چندان تاثیر نخواهد داشت. این تعویض های پی در 
پی آن ها که به دلیل شكست های مداوم و گل هایی است که از ملت ایران 
دریافت کردند، برای ما اهمیت ندارد.موسوی همچنین از سفر قریب الوقوع 
یكی از مقامات ارشد کشورمان به بیروت خبرداد و گفت : اگر ظرف 
روزهای آینده نهایی شد حتما اعلام می شود البته ما چه با سفر به لبنان و 
چه بدون سفر، همواره در کنار دولت و ملت لبنان هستیم و کمک های ما 
محدود به سفر کردن نیست .شنیده های خراسان حاکی است مقام مد نظر 
سخنگوی وزارت خارجه ، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور 
است که به زودی عازم بیروت خواهد شد.سخنگوی وزارت خارجه در 
پاسخ به خراسان درباره خبر منتشر شده مبنی بر توقیف نفتكش ایرانی 
در پاکستان هم گفت: تا جایی که خبر داریم و بررسی کردیم و مقامات 
ذی ربط در سازمان بنادر و کشتیرانی بررسی کردند، هنوز رسما چیزی به 
ایران در این زمینه اعلام نشده و هیچ خبر رسمی مبنی بر توقیف کشتی 
ایران به ما واصل نشده است، ولی از بخش های ذی ربط در حال پیگیری 
و دریافت خبر هستیم و بعد از مشخص شدن صحت و سقم آن اطلاع 

رسانی می کنیم.
تذکر به مدیران درباره بازگشت به کار کرونایی ها

یک نهاد مسئول اجرایی در نامه جدید خود خطاب به تعدادی از ادارات 
و سازمان های دولتی، از آن ها خواسته است ضمن تداوم رعایت مواردی 
چون فاصله گذاری اجتماعی و الزامات سلامت محیط کار در شرایط 
فعلی، توجه داشته باشند موضوعاتی چون اصول مراقبتی در صورت 
تماس با بیماران یا ناقلان مبتلا به کووید ۱9، زمان پایان ایزوله شدن 
کارمندانی که مبتلا به این بیماری می شوند و شرایط بازگشت به کار و 
حضور در ادارات افراد بهبود یافته، از جمله موارد مهمی است که باید به 
صورت جدی و ویژه در دستور کار مخاطبان قرار بگیرد و همه بخش های 

مدیریتی، کارگزینی و شاغلان از مفاد آن مطلع باشند.

شورای امنیت در معرض آزمون استقلال 
خبرگزاری بلومبرگ یک شنبه گزارش داد به نسخه ای از نامه ای دست یافته که 
اعضای شورای همكاری کشورهای حاشیه خلیج فارس برای دبیرخانه شورای 
امنیت سازمان ملل فرستاده اند. نامه ای که در آن »نایف الحجرف« دبیرکل کویتی 
شورای همكاری خلیج فارس خواهان تمدید تحریم های تسلیحاتی متعارف در 
خصوص صادرات و واردات آن ها به ایران شد. در حالی که این نامه توسط دبیرکل 
این شورا به دبیرخانه شورای امنیت ارسال شده است، بیشتر خبرگزاری های 
خارجی این نامه را نظر همه اعضای شورای همكاری کشورهای خلیج فارس 
دانستند. در همین خصوص ،سید عباس موسوی سخنگوی وزارت خارجه گفت :

  »نامه ای که به نام کشورهای عضو شورای همكاری خلیج فارس از طرف دبیرکل 
امضا و به کشورهای عضو شورای امنیت داده شده، براساس منابع موثق که نمی توانم 
نام ببرم و اطلاع یافتیم، برخی از اعضای این شورا از مفاد این نامه اطلاعی نداشتند 
و به نظر ما این نامه ای که دبیرکل شورا ارسال کرده نظر همه اعضای شورای 
همكاری خلیج فارس نیست.« با این حال مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریكا که 
ظاهرا کشورش تاکنون نتوانسته متحدی برای تلاش های خود در تمدید تحریم 
های ایران پیدا کند، از همین نامه تک امضایی هم خوشحال است تاجایی که 
توئیت زده: »شورای امنیت باید بین مسلح کردن تروریست ها یا ایستادن در کنار 
کشورهای خلیج فارس یكی را انتخاب کند.« این در حالی است که خود آمریكا 
متهم به مسلح کردن گروه های تروریست از جمله داعش در منطقه خاورمیانه 
است. همچنین وزیر جنگ رژیم صهیونیستی با تكرار ادعاهای بی اساس علیه 
حزب ا... و ایران گفت، حفظ فشار بر ایران و تمدید تحریم تسلیحاتی باید اولویت 
کشورهای جهان باشد.در مقابل محمود واعظی مسئول دفتر ریاست جمهوری هم 
در توصیه ای به اعضای شورای امنیت، نشست سه شنبه آن ها را آزمونی بزرگ 
برای نشان دادن استقلال رای خود در برابر فشار آمریكایی ها دانست. عباس 
موسوی سخنگوی وزارت خارجه هم تاکید کرد، تحریم تسلیحاتی بیش و پیش 
از این که علیه ملت ایران و تهدیدی علیه ما باشد، تهدیدی علیه شورای امنیت 
سازمان ملل و سازوکار قانونی شورای امنیت است که آمریكایی ها با استفاده از 
ابزار شورای امنیت می خواهند این شورا را تضعیف کنند یا به نابودی بكشانند. امید 
واهی لابی صهیونیست و آمریكا درخصوص تمدید تحریم علیه ایران در حالی 
است که خبرگزاری فرانسه به نقل از دیپلمات ها در این سازمان گفته است که میزان 
مخالفت با پیش نویس آمریكا »به شكل فعلی« به حدی است که آمریكا احتمالا 
حتی نخواهد توانست 9 رای لازم برای واداشتن روسیه و چین برای استفاده از حق 

وتو را به دست بیاورد.
توئیت حساب سردار سلیمانی درباره »ضربه متقابل« 

حساب رسمی حاج قاسم سلیمانی در توئیتر که توسط دفتر حفظ و نشر آثار ایشان 
اداره می شود با انتشار عكسی از ترامپ که در تیررس یک دوربین شكاری قرار 
گرفته است، این جمله از رهبرمعظم انقلاب را توئیت کرد : » قطعاً جمهوری اسلامی 
ضربه  متقابل را به آمریكایی ها خواهد زد.« در پاسخ به این توئیت اکانت منتسب 
به سردار سلامی فرمانده کل سپاه هم نوشت : » ایران سرزمین پاسخ های سخت 

و حساب شده است.«

 انتصاب مسعود بارانی به عنوان سرپرست 
معاونت  آبزی پروری شیلات هرمزگان

 گروه خبر // طی حكمی از سوی مدیرکل شیلات هرمزگان و در 
مراسمی مسعود بارانی به عنوان سرپرست معاونت آبزی پروری شیلات 
هرمزگان منصوب شد .  به گزارش خبرنگار دریا،مسعود بارانی پیش از این 
معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان، ریاست شیلات شهرستان 
قشم،مشاور رئیس سازمان جهاد کشاورزی در امور آبزی پروری و شیلاتی 
و رئیس اداره امور صید شیلات هرمزگان را در کارنامه خود  دارد.لازم 
به ذکر است پیش از این  دکتر عبدالرسول دریایی عهده دار سمت  معاون 
آبزی پروری شیلات هرمزگان بود که به سمت مدیرکلی شیلات هرمزگان  

منصوب شد.

در چهارماهه امسال،
۲۵ نوع محصول بدون علامت استاندارد 

در هرمزگان  توقیف شد
 گروه خبر //بازرسان اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی هرمزگان در چهار 
ماهه امسال اقدام به بازرسی از یک هزارو۶90 واحد عرضه کالا در سطح استان 
کردند و در این مدت ۲5 نوع محصول بدون علامت استاندارد)فاقد کد ۱0( رقمی 
توقیف شد. مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی هرمزگان گفت:در راستای اجرای 
استانداردها و پایش کیفیت کالاهای تولیدی و حمایت از حقوق مصرف کننده با 
توجه به متاثر بودن جامعه از اثرات منفی ویروس کرونا، همچنین 43 مورد استعلام 
پروانه کاربرد علامت استاندارد از سایر استان ها انجام شد.عیسی باقرزاده همایی به 
رسانه ها اعلام کرد: در مدت یادشده از ۶۶ مورد محصول تولید داخل و 3۱ مورد 
محصول خارجی نیز نمونه برداری شده و برای آزمون به آزمایشگاه ها ارسال شده 
است.وی در خصوص نظارت بر حسن اجرای استانداردهای اجباری کلیه کالاها و 
خدمات دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد نیز گفت: کارشناسان نظارت بر اجرای 
استاندارد این اداره کل ۲۸۷ مورد بازرسی و 33۱ مورد نمونه برداری از تولیدات 
سطح استان در صنایع غذایی، کشاورزی، ساختمانی و معدنی انجام داده اند.مدیرکل 
استاندارد و تحقیقات صنعتی هرمزگان افزود: نتایج آزمون نمونه های دریافت شده 
در آزمایشگاه های تایید شده این اداره کل نشان دهنده انطباق افزون بر ۸0 درصد 
تولیدات سطح استان با استانداردهای مربوطه و کیفیت مطلوب محصولات است.به 
گزارش ایرنا ؛ باقرزاده همایی اضافه کرد: امسال همچنین در راستای استانداردسازی 
کالاهای تولیدی ۱۲ مورد پروانه کاربرد علامت استاندارد صادر و تعداد ۲۶پروانه 
علامت استاندارد نیز به علت رعایت نكردن الزامات استاندارد، تعلیق و ابطال شده 

است.  
حداکثر قیمت سیلندر گاز خانگی 97 هزار ریال

 گروه خبر // معاون نظارت، بازرسي و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: سیلندر گاز مایع ۱۱ کیلویي با نرخ مصوب 
9۷ هزار ریال درسطح استان توزیع مي شود و عرضه با نرخ بیشتر ازآن تخلف است.

به گزارش خبرنگار دریا ،عبدالرضا پیروي منش افزود: تیم هاي بازرسي در حال 
گشت زني و نظارت بر فروش سیلندر گاز در سطح استان هستند که در صورت 
مشاهده تخلف با فروشندگان برخورد شده و با تشكیل پرونده به مراجع قانوني ارجاع 
داده مي شود.وي بیان داشت: شهروندان مي توانند با گرفتن کد اشتراک سیلندرهاي 
گاز خانگي از خدمات شرکت ها بهره مند شوند.معاون نظارت، بازرسي و حمایت از 
حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان نرخ انواع سیلندر 
گاز ۲کیلوگرمی ۲3 هزار ریال، سیلندر گاز 5کیلوگرمی 50 هزار ریال، سیلندر گاز 
۱۱کیلوگرمی 9۷ هزار ریال، سیلندر گاز ۲5کیلوگرمی ۲00 هزار ریال، سیلندر گاز 
33کیلوگرمی۲53 هزار ریال، سیلندر گاز 45کیلوگرمی  34۶ هزار ریال و سیلندر 
گاز 50کیلوگرمی را 350 هزار ریال اعلام نمود. پیروی منش اظهارداشت: با همكاري 
مردم مي توان بسیاري از تخلف ها را شناسایي کرد و با مجازات متخلفان نیز زمینه 
وقوع تخلف را در جامعه کاهش داد.وي در پایان عنوان کرد: سامانه ۱۲4 سازمان 

صنعت، معدن و تجارت هرمزگان آماده پاسخگویي به شكایت هاي مردمي است.

خبر

خبری

 چهارشنبه  22مر داد1399

22ذی الحجه 1441

 سال نوزدهم شماره 3388

  
سرمقاله

فقر بشاگرد، کوهشاه و رودبار
 بشاگرد و کوهشاه احمدی در هرمزگان و  رودبار  در جنوب کرمان 
و همسایگی هرمزگان به عنوان مناطق محرومی هستند که نیازمند انقلاب 
خدمات رسانی می باشند. این مناطق گرچه با قبل از انقلاب قابل مقایسه 
نیستند؛ اما روند خدمات رسانی در چهار دهه اخیر در این شهرها و روستاها  
کند بوده و همچنان غبار محرومیت را بر پیشانی دارند. بیشتر روستاها از 
بسیاری از امكانات از جمله جاده آسفالته وایمن محرومند ودر بارندگی 
 بسته می شود و بسیاری از مرگ و میرها در جاده های خاکی و ناایمن رخ 
 می دهد. خانه ها نیاز به استاندارد سازی و ایمن سازی دارند و بسیاری از آنها از 
خانه های ایمن محرومند. جوانان شان بیكارند و از گنج هایی که زیرزمین 
دارند، بهره ای نبرده اند و در رنج بر روی گنج زندگی می کنند. اجحاف زیادی 
در حق شان شده است و از امكانات آموزشی، فرهنگی، ورزشی و... محرومند. 
 دانش آموزان شان بدلیل نبود مدرسه در تمام مقاطع مجبور به ترک تحصیل 
می شود و بسیاری آرزوی تحصیل در مقاطع بالاتر دارند، اما فقر مالی اجازه 
نمی دهد آنها به شهر بروند وتحصیل کنند و محكوم به ترک تحصیل می شوند. 
در برخی از مناطق که بارها برای تهیه گزارش رفته ایم، شبكه های صداو سیما 
را دریافت نمی کردند ومجبور بودند از ماهواره استفاده کنند تا شبكه های داخل 
کشور واستانی را دریافت کنند. آنها در فقر و محرومیت هستند وبرخی توان 
درمان را ندارند و محكوم به مرگ، کوری، کری، نقص عضو و... می شوند.  
مادر ودختر در بشاگرد دیدم که بدلیل فقر نتوانسته بودند درمان شوند و کور 
شده بودند وافرادی که دست وپای شان را بدلیل عدم توانایی در درمان از دست 
داده بودند. در رودبار کرمان و نهضت آباد رودبار خانواده هایی بسیار فقیر 
هستند که حتی کمیته امداد نیز به آنها خدمات مناسبی نمی دهد و برای درمان 
هم با مشكل مواجهند و می گویند اخیرا به آنها گفته اند بایستی برای تمدید 
دفترچه بیمه روستایی هم هزینه پرداخت کنند وآنها نتوانسته اند دفترچه های 
شان را تمدید کنند. بسیاری از این خانواده ها درآمدی جز یارانه ندارند وبیمار 
که می شوند، مجبورند با دردشان بسوزند وبسازند و برخی  اگر خیلی خوش 
شانس باشند و خیرین متوجه شوند، به فریادشان می رسند که یک مورد از آن 
را چندی پیش منعكس کردیم و با کمک مردم و جمع آوری مبلغی توانستند 
بخشی از شیمی درمانی را انجام دهند وچندین مرحله دیگر باقی مانده است و 
خانواده اش دغدغه تامین هزینه های رفت وبرگشت از نهضت آباد رودبار به 
بندرعباس، اسكان در این شهر، هزینه های درمان و موادغذایی و... را دارند.

متاسفانه دولت این اقشار را بطور کامل به فراموشی سپرده است و حتی صنایع 
استان هم هیچ اقدامی را برای حمایت از  محرومین انجام نمی دهند.  چند روز 
قبل خبری منتشر شد که رهبر معظم انقلاب هزار دستگاه یخچال را به خانواده 
های نیازمند بشاگرد اهدا کرده اند و مردم هم دعاگوی معظم له شدند. یخچال 
که امروزه بدلیل بی تدبیری های متولیان مربوطه  آنقدر گران شده است که حتی 
اقشار متوسط هم دیگر توان خرید آن را ندارند. در روستای نهضت آباد رودبار 
هم خانواده هایی چشم انتظار دریافت جهیزیه دختران شان هستند و برخی 
کولر ویخچال ندارند و با سختی فراوان زندگی می کنند و امیدواریم ستاداجرایی 
فرمان امام)ره(، بنیاد مستضعفان، کمیته امداد، خیرین و... مشكلات محرومین 
این مناطق را برطرف نمایند تا آنها از شیرینی انقلاب اسلامی بیش از این بهره 
ببرند و ثروت کشور فقط  به  جیب آقازاده ها و... نرود و محرومین هم سهمی 

از این ثروت خدادادی در کشور داشته باشند.
       علی زارعی

گروه خبر // مدیر کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: دومین مرحله کمک هزینه 
معیشتی به ۳۱۰ نفر از ملوانان شناورهای 

تجاری سنتی اهدا شد. 
، علی رضا محمدی کرجی ران با اشاره به تبعات 
شیوع ویروس کووید-۱9 در جهان و پیامدهای 
منفی ناشی از این ویروس بر حمل و نقل دریایی 
اظهارداشت: صنعت حمل و نقل دریایی استان 
هرمزگان نیز از تاثیرات این پدیده در امان نماند و 
اعمال محدودیت و در برخی مواقع ممنوعیت های 
ترددی  که براساس دستورالعمل ها و شیوه نامه های 
بهداشتی و مراقبتی ابلاغ می شد آسیب هایی را 

متوجه فعالین صنعت دریایی استان کرد .
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: با 
تدابیر و پیگیری های استاندار هرمزگان برای کمک 
و جلوگیری از بروز مشكلات بیشتر به قشرهای 
آسیب پذیر مرحله نخست کمک هزینه معیشت در 

اردیبهشت ماه سال جاری به 444 نفر از شاغلین 
حوزه مسافری دریایی مرکز استان که فعالیت های 
معیشتی آنها متاثر از شیوع ویروس کرونا دچار 

آسیب شده بود اهداء گردید.
محمدی کرجی ران با بیان اینكه براساس برنامه 
ریزی صورت گرفته در مرحله دوم این کمک 
هزینه معیشتی به ملوانان شناورهای تجاری سنتی 
اختصاص یافت تصریح کرد: در این مرحله 3۱0 
نفر ازملوانانی که در شناورهای تجاری سنتی 
فعالیت می نمایند مبلغ سه میلیارد و ۱00 میلیون 

ریال پرداخت شده است.
این مسؤول اظهار داشت: باتوجه به گستردگی  
و تنوع فعالیت دریایی اعم از تجاری، مسافری 
و گردشگری در بزرگترین استان ساحلی کشور 

ضرورت رفع موانع و مشكلات به وجود آمده 
پیش روی تلاشگران این حوزه ها همواره مورد 
تاکید استاندار هرمزگان و مدیرعامل سازمان بنادر 

و دریانوردی بوده است.
به گزارش  فارس ؛ شایان ذکر است ویروس 
نوپدید کرونا که از اواخر دسامبر سال ۲0۱9 
به شكل جهان شمول، مرزها را در نوردید، 
بخش های مختلف از جمله حمل و نقل و تجارت 
دریایی جهان را تحت تاثیر خود قرارداد،  ناوگان 
تجاری، تفریحی و مسافری دریایی کشور و 
استان هرمزگان نیز از این قاعده مستثنی نبوده و 
اعمال مقررات کنترلی و مراقبتی که با ممنوعیت و 
محدودیت تردد دریایی همراه بود آسیب هایی را 

متوجه  فعالین این حوزه کرد.

اهدای کمک  هرینه معیشتی  به ملوانان شناورهای تجاری سنتی

گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: اقدامات خوبی تا 
این لحظه در بحث پیشگیری و مقابله با ویروس منحوس 
کرونا در شهرستان صورت گرفته و اقشار مختلف جامعه به 

صورت بازرس افتخاری بسیج شدند. 
به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا 
شهرستان بندرعباس به ریاست عزیزاله کناری فرماندار در محل 

سالن کنفراس فرمانداری تشكیل شد.
 فرماندار بندرعباس در این جلسه ضمن تبریک ولادت حضرت 
امام موسی کاظم )ع( اظهار داشت: اقدامات بسیار خوبی در 
خصوص پیشگیری و مبارزه با ویروس منحوس کرونا تا این 
لحضه در شهرستان بندرعباس صورت گرفته و اقشار مختلف 
جامعه بعنوان بازرسان افتخاری بسیج شدند که همچنان این 
بازرسی ها در حال انجام است و حوزه بهداشت و سلامت خوب 

عمل کردند که جا دارد از زحمات این عزیزان قدردانی شود.
وی در ادامه گفت: در حوزه فرودگاه باید در سالن های انتظار 

فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک رعایت و انجام 
شود و همچنین هنگام سوار و پیاده شدن از هواپیما و همچنین 
در سالن انتظار رعایت فاصله گذاری و استفاده از ماسک کاملا 
ضروری است که مدیریت فرودگاه باید باجدیت بیشتری نظارت 
لازم را داشته باشد.کناری گفت: در حوزه راه آهن نیز رعایت 
نكات بهداشتی در سالن انتظار و استفاده از ماسک ضروری و 
تاکسی های درون شهری که در خط راه آهن فعالیت دارند باید 
تابع دستورات ستاد کرونا به کار خود ادامه دهند.نماینده عالی 
دولت در شهرستان ضمن تاکید بر حوزه اتوبوسرانی برای رعایت 
نكات بهداشتی بیان کرد: تاکسیرانی نظارت کند تا مسافران بدون 
ماسک وارد تاکسی نشوند و  رانندگان تاکسی را ملزم به رعایت 
 پروتكل های بهداشتی کنند.وی گفت: در حوزه حمل و نقل

 جاده ای و دریایی و اصناف نیز ضرورت دارد نكات بهداشتی 
کاملا رعایت شود و  ادارات راهداری، بندر شهید حقانی و 

اصناف شهرستان نیز نظارت لازم را در این زمینه داشته باشند.

فرماندار بندرعباس ادامه داد: دستگاههای اداری و خدماتی 
باید از ظرفیت فضای الكترونیكی استفاده کنند تا افراد مراجعه 
حضوری نداشته باشند و همچنین فروشگاهها از سیستم پیكی 

استفاده کنند.
عزیزاله کناری گفت: دستگاههای مرتبط با حمل و نقل هوایی، 
دریایی، ریلی و جاده ای و درون شهری بازرسان خود را فعال 
کنند تا در قالب بازرسان ستاد مدیریت بیماری کرونا شهرستان 
در سطح شهر هشدارهای لازم را برای رعایت نكات بهداشتی به 
جامعه هدف بدهند و همجنین برگزاری هرگونه مراسم عزاداری، 
عروسی، مجالس شخصی و شب نشینی ها ممنوع است.وی در 
 پایان بیان داشت: حوزه بهداشت و شهرداری پیگیری کند تا

 جمع آوری پسماندهای عفونی خصوصا در مطب ها به موقع 
انجام شود و همچنین مرکز بهداشت در خصوص آموزش 
بخشداران و دهیاران برای جمع آوری زباله های عفونی در 

سطح روستاها اقدام کند.

فرماندار بندرعباس تاکید کرد

لزوم تداوم  استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی

اسلامی  تبلیغات  گروه خبر// مدیرکل 
هرمزگان گفت: مراسم محرم و صفر 
با محدودیت در همه شهرهای  امسال 

هرمزگان برگزار می شود. 
حجت الاسلام انصاری راد با اشاره به اینكه 
مدت زمان اجرای مراسم عزاداری محرم در 
مكان های سرپوشیده ۱ ساعت و در فضاهای 
باز حدود ۲ ساعت است، افزود: اجباری 

بودن  ماسک برای همه عزاداران، رعایت 
فاصله اجتماعی ۲ متری و برگزاری مراسم 
با یک چهارم ظرفیت از دیگر محدودیت ها 

در این زمینه است.
وی خاطرنشان کرد: بر اساس تصمیم ستاد 
ایستگاه های  اندازی  با کرونا، راه  مقابله 
صلواتی و دسته روی در خارج از مكان های 
عزاداری، توزیع خوراکی و پذیرایی و استفاده 

از طبل و سنج نیز در محرم و صفر ممنوع 
است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی هرمزگان بیان کرد: 
عزاداران هنگام حضور در مراسم وسایل 
شخصی مهر و تسبیح و زنجیر و کتاب ادعیه 

همراه داشته باشند.
حجت الاسلام انصاری راد با بیان اینكه 
مكان های عزاداری قبل و بعد از مراسم 

ضدعفونی می شود، اظهار کرد: حضور 
افراد مسن با بیماری زمینه ای و کودکان در 

عزاداری های ممنوع است.
به گزارش ایسنا ؛ مدیرکل تبلیغات اسلامی 
هرمزگان در پایان با اشاره به اینكه  توزیع 
نذورات در قالب کمک های مومنانه بصورت 
خام و بیرون بر است، خاطرنشان کرد: 
شیرخوارگان  خوانی،  تعزیه  مراسم  برگزاری 
حسینی، علم گردانی پنجم محرم در میناب، 
زیرپرچم و هر گونه تجمع مشابه ممنوع است.

محدودیت های مراسم محرم و صفر در هرمزگان اعلام شد

آگهی مزایده كتبی نوبت اول 99
اداره اوقاف و امورخیريه شهرستان حاجی آباد در نظردارد تعدادی از واحدهای تجاری مسجد جامع و امامزاده سید محمد علیه السلام را از 
طريق مزايده كتبی با شرايط ذيل به اجاره واگذار نمايد.1- متقاضیان بايد 10 درصد مبلغ اجاره سالیانه پايه كارشناسی يا چک ضمانتی  ))به 
مبلغ 10 درصد(( را بعنوان سپرده طبق فیشی كه از واحد مالی اين اداره اخذ می كنند به نام اداره اوقاف و امور خیريه حاجی آباد نزد صندوق 
قرض الحسنه راسخون واريز وفیش ان را ضمیمه تقاضانامه تکمیل شده )فرم تقاضا نامه از واحد اجارات اخذ شود( نموده به همراه تصوير 
مدرك شناسايی از تاريخ 99/05/21 تا پايان وقت اداری 99/06/04 به اداره اوقاف و امور خیريه حاجی آباد تحويل نمايند..2- جلسه 

مزايده 99/06/05 ساعت 10 صبح در محل اداره اوقاف وامور خیريه حاجی آباد برگزار خواهد شد..
3- متقاضیان می بايست مبلغی برابر يا بالاتر از مبلغ پايه كارشناسی پیشنهاد نمايند و برنده مزايده شخصی است كه بالاترين مبلغ را 
پیشنهاد نمايد.4- به پیشنهادهای فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم ، مشروط ، خارج از مهلت  مقرر و يا مدارك ناقص ترتیب اثر داده نخواهد 
شد.توضیح : در خصوص پاكتهای تحويلی به اين صورت عمل شود: پاكت الف : فیش واريزی     پاكت ب: تقاضانامه تکمیل شده ، تصوير 
شناسنامه و كارت ملی . كه هردو پاكت داخل يک پاكت بصورت مهر موم تحويل گردد. پشت هر سه پاكت نام و نام خانوادگی ، نام موقوفه 
، كد رقبه ، نوع كاربری قید گردد.5- هر تقاضا فقط برای يک واحد استیجاری معتبر می باشد.6- برنده مزايده می بايست ظرف مدت 3 
روز نسبت به تنظیم قرارداد اقدام نمايد در غیر اينصورت سپرده وی ضبط و با نفر دوم و سوم با شرايط نفر اول سند اجاره تنظیم خواهد 
شد.7- كمیسیون مزايده در رد و قبول هر يک از پیشنهاد ها مختار است.8- در صورت انصراف نفر اول تا سوم از تنظیم قرارداد اجاره، 
سپرده مزايده به نفع موقوفه ضبط وبا نفر بعدی ) درصورت صلاحديد اعضای كمیسون قرارداد تنظیم در غیر اينصورت جلسه مزايده تجديد 
خواهد شد(9- برنده مزايده بايد علاوه بر چک بانکی اجاره بها ) هر 3 ماه يک چک به تاريخ ماه اول ( چک ضمانت تخلیه ، چک خسارت كه 
مبالغ آنرا اداره اوقاف و امور خیريه حاجی آباد تعیین میکند جهت تنظیم قرارداد به همراه داشته باشد . لازم به ذكر است چک موسسات غیر 
قابل قبول می باشد. موقع تنظیم قرارداد اجاره حضور ضامن معتبر الزامی است. ضمناً مبلغ  10 درصد اجاره سالیانه بعنوان سپرده قرض 
الحسنه  بصورت نقدی طبق فیش از مستاجر اخذ میگردد و پس از پايان قرارداد عودت داده می شود.10- مستاجر بايد در پايان مدت اجاره 
، واحد استیجاری را همان طوری كه تحويل گرفته ، تخلیه و به موجر تحويل نمايد و حق هیچگونه  تغییر در وضع موجود را ندارد.11- كلیه 
هزينه های متعلقه اعم از هزينه های كارشناسی و انتشار در روزنامه  و ساير هزينه های قانونی به عهده برنده مزايده است.12 - متقاضیان 

برای كسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف و امور خیريه حاجی آباد داخل محوطه سید محمد علیه السلام مراجعه فرمايند

ردیف

1

2

3

4

5

آدرس
حاجی آباد داخل محوطه 

سید محمد علیه السلام
حاجی آباد جنب مسجد جامع

حاجی آباد جنب مسجد جامع

حاجی آباد جنب مسجد جامع

حاجی آباد جنب مسجد جامع

پایه اجاره 
سالیانه

160/000/00

110/000/00

50/000/000

115/000/000
130/000/000

پایه اجاره 
ماهیانه نوع کاربری

ششدانگ عرصه و اعیان 
یك باب تجاري

شش دانگ عرصه و اعیان 
یك باب مغازه 

شش دانگ عرصه و اعیان 
یك باب مغازه

شش دانگ عرصه واعیان 
یك باب مغازه   

شش دانگ  عرصه واعیان 
یك باب مغازه

کد رقبه

20009549300003

20111432100011

20111432100008
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 حسن سیلاوی سرویس استان ها //
طرح  به  اشاره  با  خوزستان  استاندار 

ارائه تسهیلات به مشاغل آسیب دیده 
از کرونا، گفت: میزان جذب تسهیلات 
برای این بخش ها در استان خوزستان 
هم  زیرا  است  بوده  پایین  تا حدودی 
و هم  کرده اند  استقبال  کمتر  متقاضیان 

بانک ها عملکرد مطلوبی نداشته اند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعتی 
در حاشیه برگزاری نشست شورای خبرگان 

بانكی خوزستان  که در اهواز برگزار شد، 
اظهار کرد: شورای خبرگان بانكی خوزستان 
در راستای سیاست های دولت مبنی بر 
تشكیل شورای خبرگان بانكی برای تسهیل 
مشكلاتی که در دریافت تسهیلات وجود 

دارد، تشكیل شده است.
 وی افزود: با توجه به اینكه در اعطای 
تسهیلات بانكی به متقاضیان بعضا سیلقه ای 

عمل می شود، شورای خبرگان بانكی 
هماهنگی بین بانک ها و ایجاد وحدت رویه 
و تسهیل امور مربوط به بانک ها را بر عهده 

دارد.
استاندار خوزستان با بیان اینكه یكی از 
مهم ترین وظایف این شورا ایجاد وحدت 
رویه در برنامه ریزی های اقتصادی استان 
خوزستان با محوریت بانک ها است، تصریح 

کرد: احكام اعضای شورای خبرگان بانكی 
بانک مرکزی جمهوری  از سوی  خوزستان 

اسلامی ایران صادر شده است.
شریعتی بیان کرد: سیاست گذاری شفاف و 
تسهیل در امور بانكی مهم ترین مولفه برای 
توسعه اقتصادی است و بانک ها می توانند 
در استان خوزستان به عامل محرک در 

توسعه متوازن اقتصادی تبدیل شوند.

وی در خصوص طرح ارائه تسهیلات به 
مشاغلی که از کرونا آسیب دیده اند، گفت: 
میزان جذب تسهیلات برای این بخش ها در 
استان خوزستان تا حدودی پایین بوده است 
زیرا هم متقاضیان کمتر استقبال کرده اند و 
هم بانک ها عملكرد مطلوبی نداشته اند که 
قرار است بانک ها به پرداخت تسهیلات به 
مشاغل آسیب دیده از کرونا سرعت ببخشند.

  استاندار خبر داد

تسریع در ارائه تسهیلات به مشاغل آسیب دیده از کرونا در خوزستان

یارب مرا یاری بده، تا ترک دود و دم کنم 
یارب مرا یاری بده، تا ترک دود و دم کنم
یا بگذرم از خیر آن، یا شرّ آن را کم کنم

پای بشاط اهل دل، کمتر نشینم متصّل
خود را درآرم زآب و گل، وین نفْس را آدم کنم
کلهّ یْ سحر برخاسته، وز خواب شیرین کاسته

با دلبری آراسته، ورزش چنان رستم کنم
با دمبلینگ حرفه ای، هرکول سازم از خودم

اندام نازیبام را، رشک همه   عالم کنم
سازم بدن را بعد ازین، با بادی بیلدینگ آهنین
وانگاه با اعدای دین، کاری که می خواهم کنم

مانند »راکی بالبوا«، گردن کلفتم کن خدا
تا پشت استکبار را، با دست خالی خم کنم
ای نرّه غول اعتیاد ، ای داده عمرم را به باد

اهلی شو اینک تا مباد، از فرط غیرت رم کنم
از دود ششهایم هوا، با زور پایین می رود

ترسم درآید جان من، گر سرفه  ای محکم کنم
 محمد حسن  صادقی

لبخند نیست 
مثل قندانی که تویش قند نیست
بنده خوشحالم ولی لبخند نیست!

با زنم رفتم سفر آنتالیا
منتها آنگونه که گفتند نیست!

آن کسی که دم به دم “دربند” هست
بی گمان در زندگی در بند نیست
نیست راضی فردِ بی پول از جهان

آدم با پول! هم خرسند نیست
هست مثل یک غذای بی نمک

خانه ای که داخلش فرزند نیست
توی رؤیا برج و ویلا می خرم

با همین ها دلخوشم؛ هر چند نیست
نصب شد در سیستمم فیلتر شکن
مقصد من بعد از این “پیوند” نیست

گفتم ای لقمان به من پندی بده
گفت دیگر حسّ و حال پند نیست

 امیر حسین خوش حال

طنز

گروه خبر//مرحوم آیت الله بهجت در پاسخ به خبرنگاری 
که قصد رفتن به حوزه علمیه داشت، می فرمایند: ما اینجا 
عالم و روحانی زیاد داریم ولی امثال شما که بتوانند حرف 
علما را به گوش مردم برسانند خیلی کم داریم و شما که 
در روزنامه کار می کنید ارزش کارتان از علمایی که تبلیغ 

می کنند کمتر نیست. 
  به گزارش خبرنگار قرآن و فعالیت های دینی خبرگزاری فارس مرحوم 
آیت الله بهجت در پاسخ به خبرنگاری که قصد رفتن به حوزه علمیه 
داشت، می فرمایند: ما اینجا عالم و روحانی زیاد داریم ولی امثال شما 
که بتوانند حرف علما را به گوش مردم برسانند خیلی کم داریم و شما 
که در روزنامه کار می کنید ارزش کارتان از علمایی که تبلیغ می کنند 
کمتر نیست.در ادامه یادداشت مرتضی نجفی قدسی پیشكسوت قرآن 
و رسانه درباره این خاطره تقدیم می شود.ازآیت الله بهجت و اهمیت 
شغل خبرنگاری نزد ایشان خاطره ای بیادماندنی دارم که به نظرم برای 
همكاران رسانه ای و مطبوعاتی می تواند مشوق و هدایت کننده باشد.

سالها پیش که من صفحه قرآن و معارف اسلامی را در روزنامه اطلاعات 
راه اندازی کرده بودم پس از چندی پدرم که یک روحانی اهل اصفهان 
بود از شغل من اظهار نارضایتی کرد و گفت: دوست دارم به قم بروی 
و درس حوزه بخوانی، البته من هم علاقه مند درس حوزه بودم ولی 
احساس می کردم کارم در روزنامه اطلاعات در راستای نشر معارف 
اسلامی است و آن را ترجیح می دادم اما به سفارش پدر ناچار تصمیم 
گرفتم کارم را رها کنم و به حوزه برای درس خواندن بروم، اما تردید 
داشتم آیا اینكار به صلاح است یا نه؟برای اطمینان خاطر به نزد مرحوم 
حضرت آیت الله بهجت رفتم و طرح موضوع کردم، جالب است که 
آیت الله بهجت مرا از ورود به حوزه منع کرد و فرمودند ما اینجا عالم 
و روحانی زیاد داریم ولی امثال شما که بتوانند حرف علما را به گوش 
مردم برسانند خیلی کم داریم و شما که در روزنامه کار می کنید ارزش 
کارتان از علمایی که تبلیغ می کنند کمتر نیست، چون حلقه وصل مردم 
و آنها هستید، در تهران بمانید و کارتان را در روزنامه ادامه دهید و به 
پدر هم از قول من بگویید که با فلانی مشورت کردم و او گفت کارت 
در روزنامه خیلی مهم تر است و همان را ادامه بده!در آن روز من واقعاً 
از روشن بینی آیت الله بهجت که مرجع سنتی و عارفی بودند تعجب کردم 
و باور نمی کردم ایشان برای کار خبرنگاری اینقدر ارزش قائل باشند! 
البته پدرم نیز با شنیدن فرمایش آیت الله بهجت قانع شد و دیگر پی گیر 
قم رفتن من نشد و من هم با شوق و انگیزه بیشتری به کارم در روزنامه 

ادامه دادم.

اهمیت شغل خبرنگاری
 از منظر آیت الله بهجت

 

آرزو توکلی سرویس استان ها //  استاندار 
کرمان گفت: تسهیلات کرونا تا سقف ۱۶ 
میلیون تومان نیاز به ضامن ندارد و با چک 
شخصی و سفته این تسهیلات پرداخت 

خواهد شد.
به گزارش  خبرنگار دریا ، محمد جواد فدایی در 
جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا بیان داشت: ظرفیت 
تولید ماسک در استان ۲00 هزار عدد است ضمن 
اینكه این تعداد ماسک در استان کمتر از نیاز استان 

می باشد و در این خصوص کمبود احساس می شود.
وی افزود: قرار است تا دو هفته دیگر دستگاه مورد 
نیاز در راستای تولید ماسک در کرمان راه اندازی شود 
همچنین با پیگیری اداره صمت استان تولید ماسک تا 

سه هفته آینده به 350 هزار ماسک خواهد رسید اما 
طبق بررسی دانشگاه علوم پزشكی در راستای تأمین 

نیاز استان هنوز 50 هزار ماسک نیاز داریم.
استاندار کرمان در خصوص پخش کلیپی از 
صحبت هایش در خصوص برگزاری مراسم عزاداری 
امام حسین )ع( گفت: در خصوص صحبت های بنده 
جهت برگزاری مراسم محرم و صفر اظهارنظرهای 
ناآگاهانه صورت گرفته ضمن اینكه ما قبلًا گفته 
بودیم در خصوص برگزاری این مراسم تصمیم گیری 
بر عهده مرجع اصلی یعنی ستاد ملی مدیریت کرونا 
است اگر چه ممكن است در استان تصمیمات خاصی 
گرفته شود اما این تصمیمات هم با هماهنگی ستاد 
ملی اتخاذ خواهد شد.فدایی تصریح کرد: صحبت های 
من ربطی به تصمیم گیری در خصوص برگزاری 

مراسم ماه محرم نداشته ضمن اینكه من در خصوص 
امر به معروف و نهی از منكر موضوعی را مطرح کردم 
و خواستم بدانم که در حال حاضر وظیفه شرعی ما در 
خصوص برگزاری مراسم چگونه است و آیا باید این 

مراسم را همانند سالهای قبل برگزار کنیم؟
وی گفت: بنده در حكم وارد نشدم و حكم نكردم 
و تنها اعلام کردم که اگر کسی مبتلا به کرونا است 
و یا احتمال بدهد که مبتلا است و با این وجود در 
مراسم شرکت کند و ضوابط را رعایت نكند ممكن 
است موجب ابتلای دیگران به این بیماری شود که 
مصداق اضرار به غیر است.استاندار کرمان یادآور 
شد: دستورالعمل ملی در خصوص برگزاری مراسم 
عزاداری در ماه های محرم و صفر به همه استان ها 
ابلاغ شده که در آن وظیفه هر دستگاهی مشخص شده 

است ضمن اینكه محوریت برگزاری مراسم با سازمان 
تبلیغات اسلامی است تا در خصوص برگزاری آن 

در کمیته مربوطه برنامه ریزی و نظارت داشته باشد.
فدایی اظهار داشت: در خصوص برگزاری مراسم 
عزاداری امام حسین )ع( دستورالعمل هایی صادر 
شده که در آن برپایی ایستگاه های صلواتی، جابجایی 
هیئت های عزاداری و استفاده از وسایلی مانند طبل 
و سنج ممنوع است، استفاده از ماسک به صورت 
دائم و مستمر باید باشد ضمن اینكه در شهرهایی 
که امكان برگزاری حضوری مراسم وجود ندارد از 
راهكارهای جایگزین استفاده شود و نظارت بر اجرای 
پروتكل های بهداشتی در شهرهای دارای وضعیت 

قرمز تشدید شود.
استاندار کرمان در بخشی از سخنان خود در خصوص 
مشكلات ضمانت تسهیلات کرونا به رانندگان تاکسی 
گفت: تسهیلات کرونا تا سقف ۱۶ میلیون تومان نیاز به 
ضامن ندارد و با چک شخصی و سفته این تسهیلات 

پرداخت خواهد شد.

استاندار کرمان: 

تسهیلات کرونا تا سقف ۱۶ میلیون، ضامن نیاز ندارد

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرکل بیمه سلامت 
استان کرمان گفت: در نسخه الکترونیک، کار تائید دارو 
نیز توسط سیستم انجام می شود و سال ۱۴۰۰ سال جمع 

آوری دفترچه بیمه خواهد بود. 
دکترمحمد جعفری در جمع خبرنگاران با اشاره به فعالیت های پژوهشی بیمه 
سلامت اظهار کرد: هدف اصلی پژوهش، تولید راهكارهای اجرائی در مقابل 
مسائل و مشكلاتی است که در سازمان پیش می آید.وی افزود: اگر بخواهیم 
توسعه در هر جنبه اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و ... داشته باشیم، از مسیر تحقیق 
می گذرد و تحقیقات قلب تپنده سازمان های چابک را تشكیل می شود و 
اگر بخواهیم کهنگی را از سازمان ها دور کنیم، باید با پژوهش به نوآوری و 
راهكارهایی دست پیدا کنیم که روش ارائه خدمات در قالب رسالت سازمان را 
به نفع جامعه مخاطب تغییر بدهیم.جعفری با اشاره به اینكه رسالت یک سازمان 
را نمی توان عوض کرد، گفت: بیمه سلامت برای برداشتن بار از دوش بیماران 

تاسیس شده است لذا از دل پژوهش ها راهبردها استخراج می شود و اگر 
بخواهیم سازمانی چابک باشیم باید در سطح سازمان های همنام در دنیا واکاوی 
و مطالعات تطبیقی انجام داده و با همنشینی، به ایده هایی رسید که پیاده سازی 
آنها موجب شود هرچه بیشتر باعث رفاه و رضایت مخاطبین شود.مدیرکل بیمه 
سلامت استان کرمان با اشاره به اینكه باید با تحقیق و توسعه از سراشیبی افول 
در درون سازمان ها جلوگیری کنیم، بیان کرد: سازمان بیمه سلامت دارای 
اولویت های پژوهشی در راستای عدالت محوری، سلامت محوری و حفاظت 
مالی در بیماران است.وی اظهار کرد: دپارتمان آینده پژوهی بیمه سلامت 
زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشكی فعال است و راهكارهای کاربردی از دل 
پژوهش ها استخراج و استفاده می شود.جعفری ادامه داد: امسال حدود ۱0 
مطالعه علمی با کمک اساتید هیئت علمی در دست اجرا داریم و عمدتا مربوط 
به بیماران و خرید خدمت از مراکز درمانی، رفاه و رضایت بیماران در بخش 
 سرپائی و بستری، تغییر شیوه خرید خدمات از مراکز درمانی، ارزیابی وسع ملی

 خانواده ها و ... است.دبیر کمیته نسخه الكترونیک کشور در ادامه گفت: بیش از 
۱۲ هزار مطب در سراسر کشور و ۶000 داروخانه و مراکز پاراکلینیک به سامانه 
نسخه نویسی الكترونیک متصل شده و این طرح مسیر خود را در دل وزارت 
بهداشت و سازمان های حوزه سلامت و صنوف پزشكی باز کرده است.وی 
افزود: با همكاری همه صنوف پزشكی و کانون های اثرگذار در سازمان های 
بیمه گر دیگر سیستم نسخه الكترونیک به جای دفترچه جلومی رود و احتمالا 
تا دهه فجر بیش از 90 درصد برنامه اجرا و تا پایان سال به ۱00 درصد خواهد 
رسید.جعفری اظهار کرد: در استان کرمان بیش از 94 درصد از مراکز درمانی 
با نسخه نویسی الكترونیک همكاری دارند و کاهش کاربرد دفترچه همزمان با 
سنجش استحقاق درمان در همه مراکز سرپائی و بستری در دست اجراست و 
تنها قسمتی از برنامه را داریم در کلینیک های دولتی است که در ماه های آتی 
بتوانیم از جنوب شرق کشور آغاز کنیم و به بقیه کشور تعمیم داده شود.مدیرکل 
بیمه سلامت استان کرمان تصریح کرد: در مراحل بعدی در هر گام جدید در 
استان کرمان به عنوان پایلوت اقدام می کنیم و در یک ماه گذشته بخش های 
زیادی از برنامه را برای نسخه نویسی الكترونیک در بخش دولتی دنبال کرده ایم.
وی با اشاره به اینكه همه فعالیت ها در جهت رفاه حال بیماران است، افزود: در 
نسخه الكترونیک، کار تائید دارو نیز توسط سیستم انجام می شود و سال ۱400 

سال جمع آوری دفترچه بیمه خواهد بود.

مدیرکل بیمه سلامت کرمان عنوان کرد 

۱۴۰۰، سال جمع آوری دفترچه بیمه

تجدیدآگهی فراخوان عمومی یک مرحله ای     
شهرداری بندركنگ در نظر دارد  مناقصه عمومی يک مرحله ای در خصوص واگذاری بخشی از عملیات 
واحد خدمات شهری و واحد فضای سبز به بخش خصوصی از طريق سامانه تداركات الکترونیک 
دولت )ستاد( به آدرس www.setad iran.ir  اقدام نمايد. لذا مناقصه گران مکلفند اسناد مناقصه را در 
قالب سه پاكت )الف- ب - ج( از طريق سامانه تداركات الکترونیک دولتی )ستاد( از مورخ99/5/22 لغايت99/5/25 
دريافت و تا مورخ99/6/5 در سامانه ستاد بارگزاری و ارسال نمايد، همچنین اصل پاكت الف )ضمانتنامه بانکی( و پاكت 
ب )اساسنامه، مدارك شركت و گواهی صلاحیت خدماتی پیمانکاری( را تا مورخ 99/6/4به آدرس استان هرمزگان 

-شهرستان بندرلنگه، شهر بندركنگ، میدان انقلاب، ساختمان شهرداری، واحد امور قراردادها تسلیم نمايد.

1- مبلغ تضمین شركت در مناقصه يا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد.
2- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد. 3- شهرداری بندركنگ در رد يا قبول كلیه پیشنهادات مختار است.
4- به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه ذكر گرديده است.
 شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد :  2099093094000004

شهرداری بندرکنگ

عنوان پروژه
واگذاری بخشی از عملیات واحد 

خدمات شهری و فضای سبز
 به بخش خصوصی

مبلغ ضمانت شرکت 
در مناقصه )ریال(
1/274/004/186

مدت انجام کار

یك سال

محل اجرای پروژه

شهر تاریخی بندرکنگ

نوبت اول

  
                                        دادنامه

     پرونده کلاسه 1 990998761640000  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی  استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400034    شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به نشانی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد -اسلامبولی -کوچه - 17 ستاد - اجرایی -فرمان امام ( ره ) با نمایندگی آقای محمد یار احمدی 
فرزند محمد حسین اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی گردشکار :  بتاریخ 99/5/11پرونده کلاسه   9909987616400001 تحت نظر است دادگاه 
به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/147891/ن - مورخه 
99/5/4گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید. قرار سرپرستی 

: در خصوص  یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه کوی بلوکی به مساحت تقریبی 1000مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک 
بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد که حسب  نظر کارشناس رسمی دادگستری به شماره 187/1258 مورخه99/2/14 که ملک 
مذکور بایر ، و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال 
تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود 
وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. 
مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید

مختار صادقی
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

تکرار فراخوان مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگی جهت شركت در اين مناقصه  صرفا بصورت الکترونیکی توكن و از طريق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir  می باشد.
مناقصه عمومی يک مرحله ای شماره م  م /98/0212/ت 2مربوط به تهیه و تامین تانکرهای مخصوص حمل سوخت 28000 الی 3000 لیتری 
جهت حمل و نقل نفت و گاز بصورت سرويسی از انبار نظامیه اهواز و مجید يه اهواز به جايگاه شهید الماسی) كريپ كمپ (مورد نیاز مديريت 

تعمیرات و پشتیبانی مديريت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید
 الف- شرح مختصر خدمات : تهیه و تامین تانکرهای مخصوص حمل سوخت 28000 الی 30000 لیتری جهت حمل و نقل نفت و گاز بصورت 

سرويسی از انبار نظامیه اهواز و مجید يه اهواز به جايگاه شهید الماسی) كريپ كمپ (مورد نیاز مديريت تعمیرات و پشتیبانی 
محل اجرای خدمات و مدت انجام كار: محل اجرای خدمات در شركت ملی مناطق نفت خیز جنوب مديريت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید و 

مدت انجام آن 12 ماه می باشد ج -برآورد كار فرما برآورد كارفرماجهت انجام خدمات 26/076/330/000ريال می باشد 
د -شرایط مناقصه گران متقاضی -مناقصه گران دارای مجوز حمل و نقل سوخت كه مورد تايید شركت پخش فراورده های نفنی

در تعیین برنده مناقصه و در شرايط برابر الويت با شركت های بومی استانی می باشد. توانايی ارانه تضمین شركت در فرايند ارجاع كار به مبلغ 
: 1/303/816/500ريال كه بايستی به يکی از دو صورت زير ارائه گردد :الف :ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری كارفرما مبنی بر واريز 
مبلغ فوق الذكر به شماره حساب IR94010000 4001111604 0 2206 7 نزد بانک مركزی جمهوری اسلامی ايران شعبه  مركزی جمهوری 
اسلامی ايران - اهواز كد- حساب . بنام شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب  ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه 

ابتدا برای مدت )90 روز (معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام كارفرما برای مدت )90 روز (، ديگر قابل تمديد باشد 
مناقصه گر جهت تحويل تضمین شركت در فرايند ارجاع كار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمین از طريق سامانه لازم است بصورت حضوری به 
دفتر كمیسیون مناقصات در اهواز كوی فدائیان اسلام مجتمع تندگويان واقع در روبروی بلوك، دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت 

مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمايند 
ه- محل و مهلت دریافت اسناد از كلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت به عمل می آيد ظرف مهلت مقرردر اين فراخوان  جهت دريافت اسناد و 
اعلام آمادگی از طريق سامانه سناد و به نشانی Www . setadiran . ir مراجعه نمايند تا ارزيابی های لازم وفق آيین نامه اجرايی بند ج ماده 12 

قانون برگزاری مناقصات ارزيابی  ساده بر روی مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آيد
1-مهلت دريافت اسناد :بصورت الکترونیکی )غیر حضوری ( واز ساعت 8 تاريخ 99/5/28 لغايت ساعت 19  تاريخ 99/6/10  

www . setadiran .ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب واريز مبلغ 840/0000ريال به حساب ريال از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی  
 محل زمان تحویل و گشایش پيشنهادها متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداكثر تا ساعت 13 روز يکشنبه مورخ 99/6/30 به صورت 
الکترونیکی و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمايند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 8:30 روز دوشنبه مورخ99/6/31  گشايش وقرانت خواهد شد و 
حضور نماينده  مناقصه گران با معرفی نامه و كارت شناسائی معتبر بلامانع است ضمنا مهلت و محل تحويل تضمین شركت در فرايند ارجاع كار 
تاساعت 13روز يکشنبه مورخ 99/6/30 در محل كمیسیون مناقصات شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس فوق الذكر می باشد. همزمان 
ارائه معرفی نامه و كارت ملی برای متقاضیان شركت در مناقصه و نمايندگان شركتها در همه مراحل لازم و ضروری  می باشد تذكر: حسب مورد 
ارائه يک نسخه اصلی از اساسنامه شركتها ،اگهی تاسیس، آخرين تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با 

مفاد آگهی الزامی می باشد.

           روابط عمومی  شركت ملی مناطق نفتخيز جنوب

شرکت ملی گاز ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

  WWW.IETS.MPORG.IR    WWW.NISOC.IR WWW.SHANA.IR

نوبت اول

نوبت دوم  99/5/23
نوبت اول  99/5/22

شماره مجوز 2460 .1399
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خبری

 موسیقی آیینی ایران در سومین
»جشنواره موسیقی کیش«طنین انداز می شود 
 سرویس فرهنگی //سومین جشنواره موسیقی کیش با 
هدف حفظ و ترویج سنت ها، فرهنگ و هنراقوام همزمان 
با گرامی داشت ۲0 آبان روز کیش برگزار می شود.رضا 
اردلان رییس سومین جشنواره موسیقی کیش از برگزاری 
این رویداد در آبان سال جاری خبر داد و گفت: هدف از 
برگزاری این رویداد ایجاد بسترهای مناسب برای عرضه 
آثار موسیقی قومی و محلی، کشف استعدادهای موسیقی 
نواحی، ترغیب نسل جوان به هنر متعهد، تاکید بر اصالت 
و هویت موسیقی ایرانی و معرفی جزیره کیش به عنوان 
برند موسیقی فاخر است.وی با بیان این که این رویداد 
از ۱9 تا ۲3 آبان سال جاری در جزیره کیش آغاز به 
کار خواهد کرد اظهار داشت: کنفرانس خبری رونمایی از 
پوستر سومین جشنواره موسیقی کیش با حضور معاونین و 
 مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، در سالن خوارزمی مرکز 
همایش های بین المللی برگزارشد.اردلان با بیان این که 
شورای سیاست گذاری سومین جشنواره موسیقی کیش 
با ریاست غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش تشكیل شده است افزود: سعید پورعلی معاون 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان دبیر 
شورای سیاست گذاری؛ حمیدرضا نوربخش، مدیرعامل 
خانه موسیقی ایران و علی مرادخانی، مشاور هنری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان اعضای این 
شورا هستند.وی در ادامه خاطر نشان کرد: بابک عامل 
به عنوان دبیر اجرایی و حمید هادی به عنوان دبیر هنری 
این رویداد فرهنگی هستند.رضا اردلان افزود: حضور 
علاقمندان در جشنواره موسیقی کیش از سراسر کشور 
موجب گردهمایی سازنده میان هنرمندان، ارتقای سطح 
هنر بومی و آیینی و ایجاد فرصت هایی جهت حمایت از 
گروه های موسیقی و حرکات آیین ایرانی خواهد شد.رییس 
سومین جشنواره موسیقی کیش بر لزوم اهمیت تجربیات 
ارزشمند برگزاری ۲دوره گذشته این جشنواره اشاره 
داشت و خاطرنشان کرد: با حضور صاحب  نظران و اساتید 
برجسته موسیقی ایران و با رویكردِ تعالی اصالت و فرهنگ 
نمایش آیینی اقوام ایرانی این جشنواره به صورت غیر 
رقابتی برگزار خواهد شد.گفتنی است با رعایت ضوابط 
بهداشتی ستاد برگزاری جشنواره در مراسم اختتامیه این 
رویداد ضمن این که یكی از پیشكسوتان موسیقی ایران 
تجلیل خواهد شد توسط هیئت داوران ۸ گروه منتخب 
برای بخش پایانی این رویداد انتخاب می شوند.به 
گزارش  مهر ، علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات 
www. بیشتر برای نام نویسی از بیستم مرداد به تارنمای

festival.kish.ir مراجعه کنند.

ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر  فرهنگی//  سرویس 
اسلامی هرمزگان از آغاز طرح تابستانه کتاب 
99 در هرمزگان از ۱8 مرداد ماه الی ۳۰ مرداد  

ماه خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا  ، رضا کمالی زرکانی گفت : 
در این طرح که »از شنبه ۱۸ مرداد آغاز وتا پنج شنبه 

30 مرداد ماه« در استان  ادامه دارد، علاقه مندان 
می توانند کتاب ها را با »تخفیف ۲0درصدی« از 
کتاب فروشی های عضو طرح خریداری کنند و 
سقف مجاز خرید برای هر خریدار حداکثر ۱50 
هزار تومان است.وی به معرفی کتابفروشی های 
عضو این طرح پرداخت و افزود : کتابفروشی 

سروش/ چهارراه سازمان / 0۷۶3۲۲45۲94، 
فروشگاه پاتوق کتاب/ ابتدای بلوار دانشگاه، جنب 
موسسه اعتباری ملل /0۷۶33۶۱۷55۷، فروشگاه 
بوکتاب/ چهارراه بلوکی به سمت دریا، مجتمع 
مگامال/ 0۷۶3۲۲۷4350 ، کتاب سرو / بلوار 
مصطفی خمینی، نرسیده به چهارراه داماهی، جنب 

ساختمان قصر طلایی عضو این طرح می باشد.مدیر 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان عنوان کرد 
: این طرح شامل کتاب های عمومی، دانشگاهی و 
کودک و نوجوان است و کتاب های آموزشی، کمک 
آموزشی، افست، فاقد شماره شابک، دارای شابک 
غلط و کتاب هایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب 
و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول این طرح 

نمی شوند.
کمالی بیان کرد : ارائه تخفیف در این طرح تنها 
شامل کتاب های چاپی است و سایر کالاهای 
فرهنگی عرضه شده در کتابفروشی را شامل نمی شود

 آغاز طرح تابستانه کتاب 99 در هرمزگان

سرویس فرهنگی // با حضور منصور 
عکاس  پژوهشگر،  نویسنده،  نعیمی 
نوجوان  عکاسان  انجمن  فیلمساز،  و 
کانون هرمزگان رسما فعالیت خود را 

آغاز کرد. 
مدیرکل کانون پرورش فكری کودکان و 
نوجوانان استان هرمزگان در آئین معرفی 
منصور نعیمی، گفت: حضور استاد ارزشمند 
منصور نعیمی که از مفاخر استان هستند، 
در خانه خودشان کانون برایمان بسیار 
جای خوشبختی است و ایشان را سندی 
 پر افتخار از افتخارات کانون هرمزگان 

می دانیم.
پروین پشتكوهی افزود: پیشینه عكاسی در 
کانون  به دهه پنجاه با حضور استاد نعیمی 
نخستین مربی عكاسی استان هرمزگان 
بر می گردد.مدیرکل کانون با اشاره به 
خلاقیت و استعداد کودکان و نوجوانان 
هرمزگانی اظهار کرد: خورشید هرمزگان از 
دریا طلوع می کند و ما ظرفیت های بی 
نظیری در همه زمینه ها داریم.وی افزود: 
امروز که اعضای هرمزگان تصمیم گرفته 
اند با تكیه بر گذشته پرافتخارشان حرکت 
دوباره ای را شروع کنند؛ شب و روز را 
بهم خواهند دوخت تا گام های بلندی را 
بردارند.پشتكوهی اعلام کرد: از ده روز قبل 
فعالیت های این انجمن شروع شده است 
و امروز به طور رسمی این انجمن افتتاح 

می شود.
پشتكوهی اظهار کرد: طی این مدت 
اقداماتی همچون معرفی نماینده انجمن به 
تهران، تشكیل گروه رابطان انجمن عكاسی 
مراکز فرهنگی هنری استان و راه اندازی 

صفحه اینستاگرام انجمن انجام شد.
وی بیان کرد: در راستای پرورش استعدادها 
گروه مجازی انجمن عكاسان نوجوان، 

متشكل از مربیان رابط، اعضا نوجوان و 
ارشد علاقمند به عكاسی تشكیل شد.

مدیرکل کانون اظهار کرد: همزمان با هفته 
امامت و ولایت کانون استان با  برگزاری 
نمایشگاهی  ها«  »نشانه  مهرواره عكس 
مجازی از آثار اعضای نوجوان و ارشد 
۱۲ تا ۲۲ سال راه اندازی کرد.پشتكوهی 
از دریافت 4۶5 اثر عكاسی خبر داد و 
اعلام کرد: بدین منظور نمایشگاه مجازی 
»نشانه ها«  در پرتال کانون هرمزگان و 
اینستاگرام انجمن با 45 اثر از سراسر استان 
راه اندازی شد.به گفته مدیر کل کانون 
هرمزگان این مهرواره به منظور کشف و 
اعضای  عكاسی  استعدادهای  پرورش 
نوجوان و ارشد، با موضوع آزاد برگزار 
شد.در ادامه این مراسم بخش هایی از فیلم 
»رنج سرمستی« به مناسبت ۷0 سالگی 
استاد منصور نعیمی پخش شد.منصور 
نعیمی مربی عكاسی و فیلمسازی دهه 
پنجاه کانون با اشاره به تاریخچه عكاسی 
در استان هرمزگان گفت: افتتاح کانون در 
سال های قبل انقلاب فرصت بزرگی برای 
نوجوانان علاقمند و با ذوق آن زمان بود.
عكاس مجموعه تلویزیونی امام علی)ع(، 
خاطرات بسیاری از گذشته های دور کانون 
و اعضا کارگاه هایش که امروز از هنرمندان 
و اشخاص صاحب نام استان هستند، را  

بیان کرد.
برجسته هرمزگانی  فیلمساز  و  این عكاس 
با تاکید بر اهمیت فراگیری الفبای دانش 
هنر عكاسی و  با اعلام آمادگی برای 
کمک به پیشبرد فعالیت های انجمن، اظهار 
کرد: خوشحالم که امروز هنر عكاسی به 
شكل تخصصی در کانون دنبال می شود 
 و با این همه ذوق و استعدادی که در
 بچه های استان سراغ داریم، اتفاقات 

خوبی رقم خواهد خورد.در بخش دیگر این 
مراسم مامک یحیی پور، رئیس کارگروه 
هنرهای تجسمی کانون کشور که به صورت 
مجازی در این مراسم حضور داشت 
ضمن تشكر از مدیر کل کانون و مربیان 
و کارشناسان استان، اظهار کرد: همان طور 
که می دانید.عكاسی مانند هر هنری، زبان 
خاص خودش را دارد. آموختن این زبان 
به ما کمک می کند تا از طریق عكس هایی 
که می گیریم احساسات، افكار  و جهان 
پیرامون خود را به درستی برای دیگران 
)مخاطبان( بیان کنیم.وی همچنین گفت: 
برای دستیابی به یک عكس خوب ابتدا 
باید اصول را آموخت، که از اهمیت زیادی 
در خلق یک اثر هنری برخوردار است، 
زیرا بدون دانستن قواعد و اصول، نوآوری 
و خلاقیت امكان ندارد.یحیی پور افزود: 
 گاه نوآوری در » نگاه عكاس« اتفاق 
می افتد گاه در »تكنیكی« که برای عكس 
به کار می برد و این گونه اندیشه ای تازه به 

بیننده منتقل می کند.
وی افزود: باید به خاطر داشته باشیم  آن 
چه که بیشترین تاثیر را در بالابردن سواد 
بصری ما دارد، دیدن و جستجو کردن 
موشكافانه است، »پس خوب ببینیم و 
زیاد مطالعه کنیم تا بتوانیم به ایده های ناب 
برسیم.یحیی پور در پایان گفت: امیدوارم 
انجمن های کانون پرورش فكری کودکان و 
نوجوانان مانند همیشه راهبر اعضا خلاق و 
مربیان خوش فكر باشد و ما بتوانیم در کنار 
هم تجربیات ارزنده ای را برای هم بسازیم.
به گزارش ایسنا، در پایان این مراسم پروین 
پشتكوهی مدیر کل کانون استان هرمزگان 
به پاس 50 سال خدمات استاد منصور 
نعیمی با اهدا تابلو فرش مزین به آیات 

قرآن کریم و گل از وی تقدیر کرد.

انجمن عکاسان نوجوان کانون هرمزگان افتتاح شد
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 شرکت تعاونی باران آزمای پایش ایساتیس به شماره ثبت14302وشناسه ملی10840448820به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/1/23برابرتاییدیه به 
شماره8453مورخ1399/3/07اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:مواردذیل به موضوع شرکت الحاق گردیدوماده مربوطه دراساسنامه بدین 
شرح اصلاح گردید:تولیدوتوزیع انواع نهاده های کشاورزی-انواع سموم-کودهای آلی وشیمیایی وبذرضمنا انجام کلیه فعالیتها پس ازاخذمجوزهای لازم معتبرمیباشدوثبت 
موضوع فعالیت مذکوربه منزله ثبت وصدور پروانه فعالیت نمیباشدو اساسنامه جدید مشتمل بر52ماده و38تبصره جایگزین اساسنامه قبلی گردیدوماده1اساسنامه بدین 

شرح اصلاح گردید:نام:شرکت تعاونی باران آزمای پایش ایساتیس ونوع آن تولیدی وتوزیعی است. شناسه آگهی )930191(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
الاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

  
                             آگهی تغییرات

 شرکت تعاونی آلاله شیرکوه تفت به شماره ثبت975وشناسه ملی14004675530به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/4/16تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد :محل شرکت در واحد ثبتی تفت به آدرس استان یزد ، شهرستان تفت ، بخش مرکزی ، دهستان پیشکوه ، روستا مزرعه نواب، محله سیف الدین ، خیابان سیف الدین 
، کوچه شمیم شیمی،پلاک0،طبقه همکف کدپستی8993161755تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردیدو اساسنامه جدید مشتمل بر52ماده 

و38تبصره جایگزین اساسنامه قبلی گردید. شناسه آگهی )930233(
                        اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری تفت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

  
                                     آگهی تغییرات

 شرکت تعاونی پردیسان مهر بافق به شماره ثبت 265 و شناسه ملی 10840026798به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1398/11/03برابرتاییدیه به 
شماره 4354/23مورخ1398/12/4اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان بافق اساسنامه جدید مشتمل بر52ماده و29تبصره جایگزین اساسنامه قبلی گردید. 

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد شناسه آگهی )930297(
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری بافق

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

  
                 آگهی تغییرات

 شرکت تعاونی کبیربلوک مهیاریزدبه شماره ثبت785وشناسه ملی10861594110به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مور خ 1399/1/27برابرتاییدیه به شماره352/26مورخ1399/1/31اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان اشکذرتصمیمات ذیل اتخاذ شد 
:آقای مهدی عاصی کدملی 4431793941وآقای رضا عاصی کدملی 4420082194وخانم فاطمه دوست حسینی کدملی 4430446318به 
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اعضاعلی البدل هیئت مدیره وآقای زین العابدین معزالدینی کدملی 4433395137وخانم نجمه عاصی کدملی 4432312858به ترتیب به 
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الاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

                   آگهی انتقالی  
 مشاوره حقوقی و وکالت سمیه خلیلی برکوئی به شماره ثبت 2043 و شناسه ملی 10860478870 به استناد صورتجلسه درخواست مدیر موسسه حقوقی )موضوع ماده 
187 برنامه سوم توسعه( مورخ 1398/1/10محل موسسه از بافق به آدرس استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، پشت باغ ، کوچه 14]آیت اله غفاری[ ، 
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 شرکت تعاونی پرورش مرغ سحاب تفت به شماره ثبت 32وشناسه ملی 10861628779به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/11/20برابرتاییدیه به 
شماره4859/24مورخ1398/11/29اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان تفت محل شرکت در واحد ثبتی یزدبه آدرس استان یزد ، شهرستان تفت ، بخش نیر ، دهستان 
بنادکوک ، روستا بنادکوک دیزه، محله شهرک ، خیابان اصلی، کوچه یزدی، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی8999113338تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 
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 شرکت ساختمانی و تاسیساتی مهساب یزد با مسئولیت محدود به شماره ثبت 5059 و شناسه ملی 10860031866 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1398/12/1محل شرکت در واحد ثبتی یزد به آدرس استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله پشت باغ ، کوچه 
1]مسجد الزهراء[ ، بن بست 2مسجدالزهرا]شهیدحسین رشیدی فر[ ، پلاک 87 ، طبقه همکف کدپستی 8913918381 تغییر یافت و ماده مربوطه 
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 شرکت تاجیک سیر یزد با مسئولیت محدود به شماره ثبت 13470 و شناسه ملی 10840439617 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1399/2/25بنا به تاییدیه شماره 13636مورخ 1399/4/2سازمان هواپیمایی کشور و تاییدیه شماره 1542/138/992 
مورخ 07 /1399/3اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان یزد مرکز اصلی شرکت به ادرس استان یزد ، شهرستان 
یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله علی بن ابیطالب ، کوچه 46انقلاب]شهیدمحمود نیکخواه[ ، خیابان انقلاب ، پلاک 954 ، طبقه 

همکف- کدپستی : 8918658716 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
 شناسه آگهی )930316(

                                            اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد
 اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

سازمان ملل متحد ۱2 آگوست را که مصادف است 
با 22 مرداد امسال، “روز جهانی نوجوان” نام نهاده 
است تا اهمیت سال های نوجوانی نزد بزرگترها به 
ویژه خانواده ها، برنامه ریزان و مسئولان هر جامعه 

فراموش نشود.
 روز جهانی نوجوان از سال ۱9۶5 ) ۱3۸۶ شمسی ( در 
یكی از جلسه های مجمع عمومی سازمان ملل آغاز شد 
. در این زمان ، نمایندگان کشورهای مختلف  در سازمان 
ملل به اهمیت نقش نیروها و باورهای نوجوانان در توسعه 
جامعه های انسانی پی برده بودند و به همین سبب یک بیانیه 
به نام “بیانیه ترویج مفاهیم صلح ، احترام متقابل و پذیرش 
دیدگاه های دیگر انسان ها برای نوجوانان”، منتشر کردند.
نوجوانی، مرحله  گذر از رشد فیزیكی و روانی انسان است 
که میان کودکی و جوانی روی می دهد هم چنین  دوره ای 
است که در آن شخصیت اجتماعی فرد شكل می گیرد و 
اغلب با چالش های گوناگونی از جمله هویت یابی مواجه 
می شود. افراد در این دوران به تدریج مستقل می شوند و از 

نظر جسمانی و روانی تغییراتی می کنند.
 نحوه برخورد والدین با فرزندان و شیوه ی تربیتی که برای 
آن ها به کار می گیرند در رشد شخصیت و اعتماد به نفس 
آن ها تأثیر بسیار زیادی دارد. به همین دلیل لازم است تا 
والدین اطلاعات خود را از این دوران بالا ببرند و با  درک 
عواطف و احساسات نوجوانان، آن  ها را در مسیر موفقیت 
و پیشرفت یاری دهند و روز نوجوان روزی است که این 
موضوع را به والدین یادآوری می کند. کیفیت حضور 
والدین در زندگی نوجوانان بر تمام جنبه های زندگی 
آن ها تأثیر می گذارد. نوجوانی دوران حساسی است که 
انتخاب های مهم زندگی از جمله انتخاب رشته تحصیلی 
و مسیر زندگی در این دوران شكل می گیرد. والدین نقش 

اساسی در هدایت فرزندان و شكل گیری هویت آن ها 
دارند.

نیاز به توجه در نوجوان
نوجوانان در این سن تمایل دارند تا مطرح شوند، به آن ها 
توجه شود و به استقلال برسند. بنابراین اگر والدین دائما 
خواسته های آنان را سرکوب کنند و به آن ها توجهی نكنند، 
باعث می شود تا فرزندان به تدریج به این باور برسند که 
دوست داشتنی نیستند و ویژگی های منفی در شخصیت 
آن ها شكل بگیرد.ایرینا بوکوا، دبیرکل یونسكو، در پیامی 
که به مناسبت روز جهانی نوجوان در سال ۲0۱۲ نوشته، 
نوجوانان را سرچشمه نوآوری، متفكران و اندیشه های 
گره گشای جامعه امروز توصیف کرده است. او گفته که 
نوجوانان، پیشگامان صلح هستند. اما، آن ها به آموزش با 
کیفیت، شغل های خوب و بهره بردن تمام عیار از فرهنگ 

نیز نیاز دارند.
 او در پیام خود همه دولت ها، سازمان های مربوط به امور 
جوانان و جامعه بین المللی را دعوت کرده تا نوجوانان را 
در تصمیم گیری درباره اموری که به آن ها مربوط است 
سهیم کنند.سازمان ملل متحد واژه نوجوان را برای افراد 
بین ۱5 تا ۲5 سال به کار می برد. بر اساس آماری که 
در سایت یونسكو قرار داده شده، هم اکنون ۸5 درصد 
 از نوجوانان جهان در کشورهای در حال توسعه زندگی
 می کنند. ۶0 درصد از آن ها در آسیا و بقیه در کشورهای 
آفریقایی، آمریكای جنوبی و حوزه دریای کارائیب زندگی 
می کنند. براساس همین داده ها، تا سال ۲0۲5، بیش از 
۸9 درصد از نوجوانان در کشورهای در جهان سومی 
زندگی خواهند کرد. یونسكو نتیجه گرفته که باید پرداختن 

به مسائل نوجوانان و تصمیم گیری برای آینده
 آن ها در دستور کار کشورهای مختلف قرار بگیرد.
یونسكو برای بهبود وضعیت کنونی و پایه ریزی زندگی 
بهتر برای نوجوانان در آینده، برنامه های گوناگونی در 
دست اجرا دارد. از برنامه های آموزشی درباره توسعه 
پایدار، میراث فرهنگی و معنوی جهانی تا آموزش حقوق 
نوجوانان و مبارزه با خشونت و سوء استفاده از نوجوانان.

روز جهانی نوجوانان

یادداشت

                                فاطمه هوشنگی/دریا
 fatemeh. hooshangi            @gmail.com    747

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 
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آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی آلاله شیرکوه تفت به شماره ثبت 975وشناسه ملی 14004675530به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی مورخ1398/04/16 برابرتاییدیه به شماره1505/24مورخ1398/04/23 اداره تعاون 
کارورفاه اجتماعی شهرستان تفت تصمیمات ذیل اتخاذشد:اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل بمدت سه 
سال انتخاب گردیدند:خانم فاطمه شهنه پوربه کدملی4459948133وخانم طیبه رمضانی زین آبادبه 
کدملی4459673673وسعیدرضاشهنه پوربه کدملی4420306297به سمت اعضااصلی هیئت مدیره ومحمد 
گندمی تفتی به کدملی4459337304ومحمدرضاشهنه پوربه کدملی4459954079به سمت اعضاعلی البدل 

هیئت مدیره محمدصادق شهنه پورباکدملی4459649764به سمت بازرس اصلی وخانم بی بی صدیقه خالوبه کدملی4459314185به 
سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدندوصورتهای مالی منتهی به سال97بتصویب رسید. شناسه آگهی )930513(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری تفت

آگهی مزایده نوبت دوم
شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی 9409987610200674 
و به استناد اجراییه شماره 9610427610200076 مورخ 96/4/10 و رای شماره 9609977610200061 
مورخ 96/01/31 موضوع دادخواست آقای مرتضی ایرانمنش بحری فرزند محمد به طرفیت خانم ها وآقایان 
1- عصمت رحیمی سرخائی 2- مجتبی ایران منش بحری 3- مصطفی ایران منش بحری 4- محسن ایران 
منش بحری 5- ام سلمه ایران منش بحری که حکم به تقسیم وفروش ما ترک مرحوم محمد ایرانمنش بحری 
صادر گردیده است لذا از ما ترک متوفی یکباب منزل مسکونی به شماره پلاک 29 فرعی از 2924 اصلی 

دفتر 23 و صفحه 525 ذیل ثبت 577 واقع بندرعباس واقع در پشت شهر انتهای کوچه لاوان 13 به مساحت 375 مترمربع به شرح ذیل 
به مزایده گذاشته می شود .

مشخصات ملک در عرصه یک واحد مسکونی در یک طبقه از نوع مصالح بنایی با پوشش سقف از طاق ضربی و بخشی نیز با پوشش 
سقف ایرانیت وچوب و پوشش کف حیاط از موزاییک و نمای رو به حیاط از سنگ و نمای کوچه جنوبی وشمالی اندود سیمان می 
باشد دارای سه اتاق خواب که بدنه دیوار رنگ آمیزی و سقف گچ و آشپزخانه دارای کابینت گالوانیزه می باشد سرویس بهداشتی و یک 
انبار درحیاط است .موضوع مزایده : یک باب ملک بشماره 2924/29 اصلی ملکی آقای محمد ایرانمنش بحری به شماره ثبت 577 شماره 
دفتر 23 به مساحت 375 متر مربع واقع در بندرعباس محله پشت شهر کوچه لاوان 13 به ارزش کل ارزش عرصه به مساحت 375 متر 
مربع 11/062/500/000 ریال و ارزش اعیانی مبلغ 480/000/000 ریال وجمعا مبلغ 11/542/500/000 ریال ارزیابی می گردد که به عنوان 

قیمت پایه مزایده است با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود .
1-فروش نقدی است .وحداکثر مهلت پرداخت بهاءیک ماه است 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله ازهرقبیل وازهرجهت به عهده 
خریداراست. 3-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ 
ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری با شناسه پرداخت 
94761020067401288 تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار 
است . 5- مزایده درساعت 13ظهر مورخ 1399/06/02 در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت 
جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت 

را پیشنهاد نماید.
6- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر 
احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین 
کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه دوم 

اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

اشکو - دادورز شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم افسانه چرسی زاده فرزند محمد علی به استناد استشهادیه محلی بوارده شماره 
2/12321 مورخ 1399/4/31 درخصوص پلاکهای فرعی 1855 و 1840و 1841 همگی از 2 اصلی 
واقع در رسالت شمالی ساختمان سپاهان بخش دو بندرعباس مدعی شده است که 3 فقره سند مالکیت 
ششدانگ با مشخصات ذیل به علت جا به جائی مفقود گردیده لذا مالک، تقاضای صدور اسناد مالکیت 
المثنی نموده است . لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود 
هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاکهای مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود می باشد 

بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید. بدیهی 
است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور سند 
مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .1- ششدانگ پلاک ثبتی 2/1855 اصلی ذیل ثبت 99127 دفتراملاک 541 صفحه 
341 ثبت وسند مالکیت به سریال 137234 ب 90 به نام افسانه چرسی زاده صادر گردید .2- ششدانگ پلاک ثبتی 2/1840 
اصلی ذیل ثبت 74887 دفتراملاک 436 صفحه 374 ثبت وسند مالکیت به سریال 411527 الف85 به نام افسانه چرسی زاده 
صادر گردید .3- ششدانگ پلاک ثبتی 2/1841 اصلی ذیل ثبت 74884 دفتراملاک 436 صفحه 365 ثبت وسند مالکیت به سریال 
411528 الف85  به نام الهام چرسی زاده صادر گردید و سپس به موجب سند قطعی شماره 13991 مورخ 92/12/13دفترخانه 47 

بندرعباس ششدانگ به خانم افسانه چرسی زاده انتقال قطعی گردید . 99/269 م/الف-تاریخ انتشار : 1399/05/22

اسمعيل ربيعی نژاد- رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 بندرعباس

تاسیس شرکت 
با مسئولیت محدود دانش پویان آبادیس درتاریخ1397/10/15 به شماره ثبت 18094 به شناسه ملی 
14008055952 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :ارایه کلیه فعالیتهای مجاز در زمینه تهیه و تولید و خرید و فروش- واردات و 
صادرات- خدمات پس از فروش کلیه مواد و تجهیزات و قطعات پزشکی، بیمارستانی و آزمایشگاهی. خرید 
و فروش، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی. ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از 
کشور. اخذ اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی. ترخیص کالا از گمرکات داخل کشور. انعقاد قرارداد با 

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی. شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی پس از اخذ مجوزهای لازم از وزارت بهداشت 
و درمان آموزش پزشکی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان یزد - شهرستان یزد - بخش مرکزی - شهر یزد-صفائیه-کوچه ))شاکر 2((-بلوار جهاد-پلاک 14-ساختمان تجاری اداری 
سپهر-طبقه همکف- کدپستی 8916879936 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا خانم عصمت مدقق به شماره ملی 4430481326 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای محمد معظمی زاده به شماره 
ملی 4433666491 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم عصمت مدقق به شماره ملی 4430481326و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد معظمی زاده به شماره ملی 4433666491و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای محمد معظمی زاده همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شناسه آگهی )930783(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

تاسیس شرکت
 با مسئولیت محدود جاوید نیروی آبادیس کویر 
درتاریخ1399/04/31 به شماره ثبت 863 به شناسه ملی 
14009308178 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
موضوع فعالیت :خدمات برق رسانی فشار ضعیف و 
متوسط و فشار قوی، نصب و راه اندازی و پشتیبانی انواع 
شبکه های برق رسانی، ساخت و نصب انواع تابلوهای 

برق صنعتی، برق کشی ساختمان و نیز کلیه فعالیتهای مربوطه در زمینه خدمات برق 
رسانی پس از اخذ مجوزهای لازم در صورت لزوم درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان یزد ، شهرستان ابرکوه ، بخش مرکزی ، دهستان تیرجرد ، روستا فیض 
ابادکهنه، محله میان ده ، خیابان ) )اصلی ( ( ، کوچه )ستار( ، پلاک 0 ، طبقه همکف 
کدپستی 8934171464 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10000000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رسول اکبری فیض آبادی به 
شماره ملی 5030032991 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای علی اصغر اکبری 
فیض آبادی به شماره ملی 5039954964 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای رسول اکبری فیض آبادی به شماره ملی 5030032991 و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای علی اصغر اکبری فیض آبادی به شماره ملی 
5039954964 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک – سفته – بروات – قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری با امضاء منفرد رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.
 شناسه آگهی )930610(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شركت ها 

و موسسات غيرتجاری ابركوه

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی پردیسان مهر بافق به شماره ثبت 
265وشناسه ملی 10840026798به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ1398/11/03 برابرتاییدیه به 
شماره4354/23مورخ1398/12/04 اداره تعاون کارورفاه 
اجتماعی شهرستان بافق تصمیمات ذیل اتخاذ شد:آقای 
سید امیر محمد حسینی به سمت رئیس هیئت مدیره 
وآقای سید میثم حسینی به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره وخانم سرور کریمیان به سمت مدیرعامل ومنشی هیئت مدیره هریک برای 
مدت سه سال انتخاب شدندوحق امضاکلیه قراردادهاواسنادرسمی وتعهدآوربانکی 
از قبیل چک , سفته, برات و اوراق بهادار با امضاسرور کریمیان مدیرعامل و سید 
امیر محمد حسینی رئیس هئیت مدیره ودرغیاب رئیس هئیت مدیره توام با امضاسید 
میثم حسینی نائب رئیس هئیت مدیره مهر تعاونی دارای اعتبار است واوراق عادی 
ونامه هابا امضامدیرعامل ودرغیاب وی با امضارئیس هئیت مدیره و مهر تعاونی 

معتبر خواهد بود.
 شناسه آگهی )930847(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت
 شركت ها و موسسات غيرتجاری بافق

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی همیاری دهیاریهای شهرستان یزدبه شماره ثبت9198وشناسه ملی10860102418به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ1399/04/15برابرتاییدیه به شماره16695مورخ1399/04/26 اداره 
تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزداعضاهیئت مدیره به قرار ذیل بمدت سه سال انتخاب گردیدند:سید 
مرتضی سجادبه کدملی4432407050به نمایندگی دهیاری اکرمیه به شناسه ملی14003184600ومحمدعلی 
حسینی فهرجی به کدملی4430912841به نمایندگی دهیاری فهرج به شناسه ملی14003184560وسجاد 
کوهکن به کدملی4420228652به نمایندگی دهیاراکرم آبادبه شناسه ملی14003184614بعنوان اعضااصلی 

هیئت مدیره ومرتضی زارع شحنه به کدملی4420353661به نمایندگی دهیاری شحنه به شناسه ملی14003184633ومیثم حکیمی به 
کدملی0321011661دهیاری محمدآبادبه شناسه ملی14003184593بعنوان اعضاعلی البدل انتخاب شدند. شناسه آگهی )930525(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی رشته کویر یزدبه شماره ثبت10387وشناسه ملی10840075903به استنادصورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطورفوق العاده مورخ1398/11/24 برابرتاییدیه به شماره74294مورخ1398/12/14 اداره تعاون کارورفاه 
اجتماعی شهرستان یزدسرمایه شرکت ازمبلغ10500000به مبلغ990000000ریال منقسم به3300سهم300000ریالی 
بانام که تماماپرداخت شده میباشدافزایش یافت وماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. شناسه آگهی )930467(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

آگهی تغییرات
 شرکت حفاری آبگونه یزد با مسئولیت محدود به شماره ثبت 6045 و شناسه ملی 10860104536 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1397/11/01 آقای هدایت الله خسروی کدملی 4449870530 وآقای 
حسینعلی قاسمی کدملی 4449841301 وآقای محمد حسین پاک سرشت کدملی 4432096731 وآقای علی قاسمی 
کدملی 4433374024 وخانم حمیرا شفیعیان کدملی 1239966075 وآقای نبی الله شریفی شمیلی کدملی 3479904531 

به سمت اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. شناسه آگهی )930469(
 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی بارمان اندیشه سازان آریابه شماره ثبت14727وشناسه ملی14004001308به استنادصورتجلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1398/04/22 برابرتاییدیه به شماره29850مورخ1398/05/23 اداره تعاون 
کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:اعضاهیئت مدیره به قرارذیل بمدت سه سال انتخاب 
گردیدند:آقای صادق المهدی فغانی به کدملی0839978596وخانم نسرین نظریان به کدملی0839825269وخانم 
فاطمه فغانی به کدملی0830026088به سمت اعضااصلی هیئت مدیره وآقای ابوالفضل فغانی به 
کدملی0839897189وخانم یاسمن روشن به کدملی083955779به سمت اعضاعلی البدل هیئت مدیره وخانم 

نداروشن به کدملی0830067167وآقای جهانشیرروشن به کدملی0839834421به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای یکسال مالی 
انتخاب گردیندوصورتهای مالی منتهی به سالهای96-97بتصویب رسیدوسرمایه شرکت ازمبلغ60000000ریال به مبلغ320000000ریال منقسم 

به3200سهم100000ریالی بانام که تماماپرداخت شده میباشدافزایش یافت وماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. شناسه آگهی )930544(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی کشاورزی دامداران شهرستان بافق به شماره ثبت24وشناسه ملی10840004214به 
استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ  1398/09/26 برابرتاییدیه به شماره197/184مورخ1398/09/27 
اداره تعاون روستایی شهرستان بافق تصمیمات ذیل اتخاذ شد :رمضانعلی رنجبر بافقی به کدملی4479633960به 
سمت بازرس اصلی وبمانعلی آقابابائی هنسکی به کدملی4479898727به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدندوصورتهای مالی منتهی به سال97بتصویب رسید. شناسه آگهی )930371(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری بافق

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  

  

  

  

آگهی تغییرات 
شرکت تعاونی تولیدی دستباف یزدبه شماره ثبت134وشناسه ملی10861486786به استنادصورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ1398/03/30 برابرتاییدیه به شماره24060مورخ1398/04/30 اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان 
یزدتصمیمات ذیل اتخاذ شد:آقای محمدرضا تفضلی یزدی به سمت رئیس هیئت مدیره وآقای سید محمد میرشمسی 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره وآقای احمد محبی به سمت مدیرعامل ومنشی هیئت مدیره هریک برای مدت سه 
سال انتخاب گردیدندوحق امضاکلیه قراردادهاواسنادرسمی وتعهد آوربانکی از قبیل چک، سفته، برات واوراق بهادار 
با امضاآقای احمد محبی به سمت مدیرعامل وآقای محمدرضا تفضلی یزدی رئیس هیأت مدیره و در غیاب آقای 

محمدرضا تفضلی یزدی رئیس هیأت مدیره توأم با امضاآقای سیدمحمدمیرشمسی نائب رئیس مدیره ومهرشرکت دارای اعتبار است ونامه ها با 
امضامدیرعامل ودرغیاب وی باامضاآقای محمدرضا تفضلی یزدی رئیس هیأت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود. شناسه آگهی )930890(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

آگهی تغییرات 
موسسه خیریه علی بن ابیطالب ع مهریز به شماره ثبت 28 و شناسه ملی 10840004803 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ1397/05/31 و تاییدیه به شماره3954/14/516/5 مورخ1397/7/30 فرماندهی انتظامی شهرستان 
مهریز - پاوا تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای عبدالمجید خباز به سمت رئیس هیئت مدیره -آقای عباس غنیمت به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره -آقای محمدحسین غنیمت به سمت مدیرعامل وعضو اصلی هیات مدیره -آقای 
اکبر خباز به سمت منشی هیات مدیره - آقای غلامرضا رجبی به سمت خزانه دار برای مدت دو سال انتخاب شدندو 
حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهاداروتعهداوربا امضا دونفراز اعضای اصلی هیئت مدیره )خزانه دارو مدیرعامل( و با 

مهر موسسه معتبر خواهد بود . شناسه آگهی )930892(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری مهریز

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی آلاله شیرکوه تفت به شماره ثبت975وشناسه ملی14004675530به استنادصورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ1398/04/16 برابرتاییدیه به شماره1505/24مورخ1398/04/23 اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان تفت 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد :خانم طیبه رمضانی زین آبادبه سمت رئیس هیئت مدیره وخانم فاطمه شهنه پور به سمت 
مدیرعامل ونائب رئیس هیئت مدیره وآقای سعیدرضاشهنه پوربه سمت منشی هیئت مدیره هریک برای مدت سه سال 
انتخاب گردیدوحق امضاکلیه قرادادها واسنادرسمی وتعهدآوربانکی ازقبیل چک،سفته،برات،برات،اوراق بهادار باامضاء 
خانم فاطمه شهنه پور مدیرعامل وخانم طیبه رمضانی زین آبادرئیس هیئت مدیره ومهرشرکت دارای اعتبار است ونامه 

ها واسنادعادی با امضاء مدیر عامل ودر غیاب وی با امضاء رئیس هیئت مدیره ومهر شرکت دارای اعتباراست.  شناسه آگهی )930907(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری تفت

آگهی تغییرات 
موسسه خیریه علی بن ابیطالب ع مهریز به شماره ثبت 28 و شناسه ملی 10840004803 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی مورخ1397/05/31 و تاییدیه به شماره3954/14/516/5 مورخ1397/7/30 فرماندهی انتظامی شهرستان 
مهریز - پاوا تصمیمات ذیل اتخاذ شد :1- آقایان عبدالمجید خبازکدملی 4469166499 -محمد حسین غنیمت 
کدملی 4469653217 - عباس غنیمت کدملی 4469673463 - اکبرخباز کدملی 4469156205 - رضا رجبی 
کدملی 4432604281 بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره و آقایان رضا غنیمت بغداد آباد کد ملی 4469156711- 
محمد علی رجبی بغداد اباد کدملی 4431358269بعنوان اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
 2-آقای منصور اشتری نژادکدملی 4469631957 بعنوان بازرس اصلی و آقای رضا زارع میرک آباد کدملی 4469282553 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند . شناسه آگهی )930935(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری مهریز

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  

  

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی پردیسان مهر بافق به شماره 
ثبت 265وشناسه ملی 10840026798به 
استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ1398/11/03 برابرتاییدیه 
شماره4354/23مورخ1398/12/04  به 
اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان 
بافق تصمیمات ذیل اتخاذشد:اعضا 

هیئت مدیره به قرارذیل بمدت سه سال انتخاب گردیدند:سرور 
کریمیان بافقی به کدملی4479761411وسید امیرمحمدحسینی به 
کدملی4470037427وسیدمیثم حسینی به کدملی4479967907به 
سمت اعضااصلی هیئت مدیره ومریم السادات حسینی به 
کدملی4470016888وسعید کریمیان به کدملی4479864059به سمت 
اعضاعلی البدل هیئت مدیره وعلیرضا توکلی به کدملی4479861701به 
سمت بازرس اصلی وحسین توکلی به کدملی4479979085به سمت 
بازرس علی البدل تعاونی برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 

شناسه آگهی )931110(
 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع 

ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری بافق

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی تولیدی دستباف یزدبه شماره 
ثبت134وشناسه ملی10861486786به 
عادی  عمومی  مجمع  استنادصورتجلسه 
سالیانه مورخ1398/03/30 برابرتاییدیه 
شماره24060مورخ1398/04/30  به 
اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان 
اتخاذشد:اعضاهیئت  ذیل  یزدتصمیمات 

مدیره به قرار ذیل بمدت سه سال انتخاب گردیدند:محمدرضاتفضلی 
وسیدمحمدمیر شمسی واحمدمحبی وسیدصدرالدین میر شمسی 
وجعفرآخوندعطاربه سمت اعضااصلی هیئت مدیره و محمدحسن 
صحت ومهدی گندم مالمیری ومحمدرضاسروبه سمت اعضاعلی 
البدل هیئت مدیره ومحمدحریرفروش به سمت بازرس اصلی 
ومحمدحسین بزرگمهربه سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یکسال مالی انتخاب شدندوصورتهای مالی منتهی به سال 97بتصویب 

رسید. شناسه آگهی )931139(
 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره 

ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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مدیر آموزش و پرورش بندرخمیر:
هدف اصلی پروژه مهر فراهم ساختن محیطی ایمن 

برای دانش آموزان است
ا  امین درساره سرویس شهرستان// مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
 بندر خمیر در جلسه ناظرین پروژه مهر که به صورت زنده در بستر 
پیام رسان شاد برگزار شد، گفت: هدف اصلی پروژه مهر فراهم ساختن 
محیطی شاداب و ایمن توام با انگیزه برای دانش آموزان است.به گزارش 
خبرنگار دریا،  محمد فولادی گفت: در سال تحصیلی جدید که با مشکلات 
ناشی از شیوع ویروس کرونا همراه خواهد بود تلاش می شود با برنامه 
ریزی دقیق، سازماندهی منظم و ارزشیابی مستمر، نتیجه اقدامات منجر 
به رفع دغدغه های خانواده ها و کارایی و اثر بخشی بیشتر در مدارس 
باشد.مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندر خمیر افزود: مجموعه آموزش 
و پرورش شهرستان تمام ظرفیت خود را به کار گرفته است تا در زمان 
بازگشایی مدارس که ۱۵شهریور ماه اعلام شده است مدرسه ای به دلیل 
کمبود امکانات و فضای آموزشی، مشکلی نداشته باشد.فولادی پروژه 
مهر را اقدامی عملی در راستای شاداب سازی مدارس و ایجاد انگیزه 
در دانش آموزان دانست و اظهار کرد: اولین روز بازگشایی مدارس باید 
روزی شاد و خاطره انگیز برای دانش آموزان باشد تا از این طریق بعد 
از چندین ماه دوری از فضای آموزشی، با ایجاد شور و اشتیاق زمینه 
مناسب برای شروع سال تحصیلی جدید برای این عزیزان فراهم گردد.وی 
 ادامه داد: آموزش و پرورش به عنوان دستگاه تعلیم و تربیت و یکی از 
نهاد های اثرگذار در جامعه باید تدابیر لازم برای آموزش پیشگیری به دانش 
آموزان، ضدعفونی مستمر مدارس، بررسی وضعیت بهداشت سرویس های 
بهداشتی، تامین وسایل مورد نیاز مدارس و رعایت تمامی پروتکل های 
بهداشتی لازم در زمان بازگشایی مدارس را بنابر اعلام ستاد ملی مقابله 
با کرونا اتخاذ نماید.مدیر آموزش و پرورش ادامه داد: خود را برای همه 
شرایط و اتفاقات آماده کرده ایم و انتظار داریم خانواده ها نیز صبورانه به ما 
 کمک کنند تا شاهد سال تحصیلی با نشاطی باشیم و روزهای شیرینی برای 
دانش آموزان رقم بخورد.فولادی در پایان تاکید کرد: ثبت نام دانش آموزان، 
ثبت سفارش کتاب های درسی، ساماندهی نیروی انسانی، فضا و تجهیزات 

طبق برنامه ریزی و زمان بندی ها انجام شده است.

توله خرس سیاه آسیایی در پارک طبیعت بندرعباس تلف شد 
  سرویس شهرستان ها// معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست 
هرمزگان گفت: یک قلاده توله خرس سیاه آسیایی به دلیل سهل انگاری 
کارگران پارک طبیعت بندرعباس )باغ پرندگان( تلف شد. میثم قاسمی، 
معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: توله خرس 
سیاه آسیایی با نام کاریزا ۲۲ اردیبهشت ماه سال ۹۷ در شهرستان رودان 
پیدا شد و برای نگهداری در اختیار مجموعه پارک طبیعت بندرعباس 
)باغ پرندگان( قرار گرفت.قاسمی افزود: این توله خرس طی دو سال 
گذشته با تغذیه مناسب رشد بسیار خوبی داشت، ولی متاسفانه به دلیل 
یک سهل انگاری تلف شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛  او 
در خصوص علت حادثه گفت: بر اساس اعلام مسئولان پارک طبیعت 
بندرعباس، طناب استفاده شده برای درب دوم قفس به دور گردن توله 
خرس پیچیده و با توجه به اینکه هیچ کارگری هم در زمان حادثه در 

محل حضور نداشته، توله خرس به دلیل خفگی تلف شده است.

خبری

شهرستان

 سرویس شهرستان // جنگل های حرا در تالاب 
بین المللی تیاب میناب در خطر خشک شدن هستند و 

نیاز است تا مسئولان فکر چاره باشند. 
   خشک شدن بیش از ۱۵۰ اصله درخت حرا )مانگرو( 
در تالاب بین المللی تیاب میناب، هفته گذشته تیتر یک 
بسیاری از روزنامه ها و خبرگزاری ها بود.تالاب ها یکی 
از اکوسیستم های بسیار غنی جهان و زیستگاه مهم برای 
زمستان گذرانی بسیار ی از پرندگان مهاجر آبزی و کنار 
آبزی، محل جوجه آوری برخی از گونه های پرندگان و 
محل تخم ریزی بسیاری از گونه های ماهی، میگو و زیستگاه 
بسیاری از پستانداران دریایی، خزندگان و دوزیستان است.

تنوع زیستی تالاب ها و جنگل های مانگرو از دو گونه حرا 
و چندل که سر از آب شور دریا به درآورده، سبب شده 
گردشگران و طبیعت دوستان را به خود جذب کند.آلودگی 
 و خشک شدن تعدادی از جنگل های حرا در تالاب 
بین المللی میناب سبب نگرانی اهالی این منطقه و 
دوستداران طبیعت شده است.یکی از اهالی شهرستان 

میناب گفت: نزدیک به هشت ماه است که به اداره ها و 
مسئولان مربوطه درباره خطر خشک شدن جنگل های 
حرا گزارش داده ایم.محمد زارعی افزود: تعدادی از 
درختان حرا خشک شده یا در معرض خشک شدن هستند 
و این خشکی ها در حال پیشروی است و ریشه درختان 
حرا نیز کرم زده شده است.وی گفت: امیدواریم مسئولان 
تا کاملا تالاب از دست نرفته ، سریع تر چاره ای بیندیشند.

عبدالعزیز کرد رئیس اداره جنگل اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری هرمزگان گفت: سطح جنگل های مانگرو با دو 
گونه حرا و چندل در استان بیش از ۲۰ هزار هکتار است 
که بیشتر در شهرستان های جاسک، سیریک، میناب، بندر 
لنگه، بندر خمیر، قشم و مرکز استان شهر بندرعباس در 
نوار ساحلی پراکنده هستند.عبدالعزیز کرد افزود: تاکنون 
اداره کل منابع طبیعی هرمزگان بیش از ده میلیون اصله 
نهال در سواحل مستعد زیر کشت برده است.وی گفت: 
تردد شناور های سنگین در خور ها، قاچاق سوخت، قطع 
سرشاخه های حرا، بستن آب راهه ها در ارتفاعات با 

احداث سد های بزرگ و کوچک، چرای بی رویه شتر 
و سایر حیوانات در این جنگل ها از عوامل مهم تهدید 
جنگل های مانگرو است.کارشناس دبیرخانه مدیریت 
زیست بومی تالاب های استان هرمزگان گفت: آلودگی 
ناشی از تخلیه سوخت قاچاق و تخلیه پساب حوضچه 
تکثیر و پرورش میگو، دفع غیراصولی زباله های شهری و 
روستایی، تخلیه زباله و پساب لنج ها و شناور ها، آلودگی 
ناشی از فاضلاب )فاضلاب شهری  و صنعتی( مهم ترین 
عوامل آلودگی و خشک شدن تالاب تیاب میناب است.
ندا پاکزی نژاد افزود: تمام تالاب های بین المللی و مناطق 
حفاظت شده ساحلی – دریایی هرمزگان تحت مدیریت 
سازمان حفاظت محیط زیست در ۱۱ منطقه است.وی 
افزود:مساحت تالاب بین المللی دلتای رود شور، شیرین 
و میناب )منطقه حفاظت شده تیاب میناب( ۷۸۰۹۹ 
هکتار است.کارشناس دبیر خانه مدیریت زیست بومی 
تالاب های استان هرمزگان در رابطه با راهکار های بهبود 
وضعیت تالاب تیاب میناب گفت: با توجه به تدوین برنامه 

مدیریت زیست بومی تالاب و تصویب این برنامه به عنوان 
یک سند بالادستی در سال ۹۸ در شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان، در صورت عملیاتی شدن فاز اجرایی کوتاه 
مدت و بلند مدت، بسیاری از معضلات بخصوص در 
بخش آلودگی و عوامل تهدید این تالاب بر طرف خواهد 
شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شناساندن اهمیت 

اکوسیستم جنگل های مانگرو به جوامع محلی، مبارزه با 
قاچاق سوخت و تردد شناور های غیرمجاز در محدوده 
جنگل های حرا و همچنین اجرای سریع برنامه های 
مدون مدیریت زیست بومی تالاب تیاب میناب می تواند 
از حذف زود هنگام این گوهر گرانبهای سبز از چرخه 

طبیعت جلوگیری کند.

 جنگل های حرا در تالاب بین المللی تیاب می میرند 

بخش  باغداران  شهرستان//  سرویس 
توکهور شهرستان میناب این روزها 
مشغول برداشت لیموترش هستند اما 
دغدغه های بسیار به حقی دارند و معتقدند 
وجود صنایع تبدیلی در هرمزگان و فراهم 
شدن امکان صادرات محصولات می تواند 
به کسب درآمد بیشتر و جبران هزینه ها 

کمک کند. 
   بخش توکهور با داشتن 3 هزار هکتار 
سطح زیر کشت یکی از مهمترین قطب های 
تولید لیمو در استان هرمزگان است که 
می تواند بخشی از لیموی مورد نیاز کشور 
را تامین کند.لیموترش انواع و ارقام مختلفی 
دارد که در بخش توکهور به ترتیب انواع 
لیموی محلی، لیسبون، پرشین لاین و خارگل 
بیشترین کشت را به خود اختصاص داده اند 
و به طور میانگین در هر هکتار حدود ۱۵۰ 
اصله درخت کاشت می شود. مدت زمان 
لازم برای ثمردهی لیمو از کاشت تا برداشت 
حدود سه تا چهار سال است.یکی از 
باغداران بخش توکهور گفت: به طور میانگین 
بسته به کیفیت زمین و توان مالی باغدار برای 
هر هکتار از داشت تا برداشت در یک سال 
مبلغی در حدود، پانصد تا یک میلیارد و 
پانصد میلیون ریال هزینه می شود.وی افزود: 
از یک اصله لیمو در صورت رسیدگی کامل 
به طور میانگین 3۰۰ تا 4۰۰ کیلوگرم میوه 
برداشت می شود. باغدار توکهوری  با بیان 
اینکه شغل اکثر اهالی روستایی و بسیاری از 

مردم در شهرستان میناب و به ویژه بخش 
توکهور باغداری است گفت: با توجه به 
قیمت های نامناسب لیموترش در سال های 
اخیر بسیاری از باغداران با زیان روبه رو 
شده اند و انتظار باغداران احداث صنایع 
تبدیلی و جذب سرمایه گذار در بحث هایی 
همچون آبلیموگیری و از سوی دیگر حمایت 
و اعطای مجوز جهت صادرات این محصول 
مرغوب است.مدیر جهاد کشاورزی بخش 
توکهور بیان داشت: سطح زیرکشت این 
محصول 3 هزار هکتار است که پیش بینی 
می شود از هر هکتار 3۰ تن لیموترش 
پیش بینی  جعفری  شود.اسحق  برداشت 
کرد در سال جاری بیش از ۷۰ هزار تن 
لیموترش از باغات این منطقه برداشت شود.  
وی گفت: مهمترین مناطق کشت لیموترش 
در بخش توکهور روستاهای چاه غربال و 
چراغ آباد است.مدیر جهاد کشاورزی بخش 
برداشت محصول  اظهار داشت:  توکهور 
لیموترش در این  منطقه از اواخر خردادماه 
شروع و اواخر شهریورماه به پایان می رسد.

محصول لیموترش بخش توکهور میناب به 
استان های تهران ، شیراز، اصفهان ، اهواز، 
اصفهان و قم ارسال می شود.به گزارش 
تسنیم، بخش توکهور با 3۵ هزار نفر جمعیت 
یکی از مهمترین قطب های کشاورزی و 
باغداری در استان هرمزگان است و در 
فاصله 6۰ کیلومتری مرکز شهرستان میناب 

قرار دارد.

صادرات لیموترش دغدغه باغداران 
هرمزگان است 

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

      

  

    

    

آگهی تغییرات
 موسسه فرهنگی هنری تک منظوره هرمان و بارمان کویر به شماره ثبت 1181 و شناسه ملی 10840445958 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/02/10 و بنا به مجوز شماره 4280/99 
مورخ1399/3/24 اداره ارشاد،خانم هما دهقان منشادی به شماره ملی 4432774797مبلغ 1000000 ریال از 
سهم الشرکه خود را طبق سند صلح نامه به شماره 13651 مورخ1399/02/28 صادر از دفتر اسناد رسمی 126 
یزد به خانم فروزان حاجی ابوالقاسمی به شماره ملی 4430568057 واگذار و 1000000 ریال سهم الشرکه 
خود را بموجب سند صلح به شماره 13651 مورخ 28/02/1399 صادره از دفتر اسناد رسمی 126 یزد به 

آقای اسدالله شکرانه به شماره ملی 4432558441 واگذار و از مؤسسه خارج گردید اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه خانم فروزان حاجی 
ابوالقاسمی دارای مبلغ 9000000ریال سهم الشرکه آقای اسدالله شکرانه دارای مبلغ 1000000 ریال سهم الشرکه.

 شناسه آگهی )930319(
 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

آگهی تغییرات
 موسسه فرهنگی هنری تک منظوره هرمان و بارمان کویر به شماره ثبت 1181 و شناسه ملی 10840445958 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/02/10 و بنا به مجوز شماره 4280/99 
مورخ1399/3/24 اداره ارشاد ،موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید: برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت فرهنگی در زمینه های داستان نویسی، نقد کتاب ، ویراستاری 
، تصحیح متون ، کتابداری عمومی ، تخصصی به برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت سبک زندگی در 
زمینه های آشنایی با سبک و مهارت های زندگی با هدف تحکیم وتقویت نهاد خانواده - توسعه فرهنگی 

،سرگرمی ها و پرورش استعداد و خلاقیت –مهارت های شهر نشینی در کلانشهر ها و ترویج فرهنگ زندگی اجتماعی ،ضمنا انجام کلیه 
فعالیتها پس از اخذ مجوزهای لازم می باشد. شناسه آگهی )930330(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

آگهی تغییرات 
انجمن زرتشتیان تفت و توابع به شماره ثبت9وشناسه 
استنادصورتجلسه مجمع عمومی  ملی10840001682به 
عادی سالیانه مورخ1399/03/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد :آقای بهرام جمشیدی به کدملی4459383314وآقای 
رامین فرهی به کدملی4450004876وآقای جهانگیر 
جمشیدی به کدملی4459864320به سمت اعضاعلی 
البدل هیئت مدیره وآقای خداداد کیانی پور به کدملی 

4459343800وآقای رستم شهرت به کدملی4430462046 وآقای شهرام روشن فر به 
کدملی4459684330ورشید کیانی پور به کدملی4450037839وآقای گشتاسب استوار 
تفتی به کدملی4459661993وپوریا خسروی چم به کدملی4420240301وآقای 
جمشید ظهرابیان به کدملی4459726726وآقای خداداد مهربانی به 
کدملی4459381834وآقای منوچهر کیانی مبارکه به کدملی4432807482وآقای بهرام 
مسرتی به کدملی4420322462وآقای بهروز جمشیدیان به کدملی4459841101به 
سمت اعضااصلی هیئت مدیره بدین شرح هریک بمدت سه سال انتخاب گردیدندکه 
آقای خداداد کیانی پور به سمت رئیس هیئت مدیره وآقای شهرام روشن فر به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره وآقای گشتاسب استوار تفتی به سمت خزانه داروآقای منوچهر 
کیانی مبارکه به سمت دبیرهیئت مدیره وآقای جمشید ظهرابیان به سمت حسابدار 
انتخاب گردیدندوحق امضاکلیه اوراق واسناد مالی وتعهدات مالی با امضای رئیس 
هیئت مدیره وحسابدار و یا نائب رئیس هیئت مدیره وحسابدار همراه با مهر انجمن 
معتبر می باشدوکلیه نامه هاواوراق عادی با امضارئیس هیئت مدیره همراه با مهر انجمن 
و در غیاب نامبرده با امضانائب رئیس هیئت مدیره خواهد بودوخانم پریسا کیانی پور به 
کدملی4450007107به سمت بازرس اصلی برای مدت یک سال انتخاب شد. شناسه 

آگهی )930365(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شركت ها 

و موسسات غيرتجاری تفت

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی کشاورزی دامداران شهرستان بافق به شماره 
ثبت24وشناسه ملی10840004214به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ1398/09/26 برابرتاییدیه 
به شماره212/184مورخ1398/10/08 اداره تعاون روستایی 
شهرستان بافق عنوان جمله:بهره برداری جمعی و مشترک از 
اراضی ملکی یا استیجاری به بهره برداری جمعی و مشترک 
از املاک و مستغلات و اراضی ملکی یا استیجاری تغییر 

یافت در نتیجه بند4ماده5اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. شناسه آگهی )930361(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شركت ها 
و موسسات غيرتجاری بافق 

آگهی تغییرات 
شرکت تاجیک سیر یزد شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 13470 و شناسه ملی 10840439617 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/02/25 تبنا به تاییدیه شماره 13636مورخ1399/04/02 
سازمان هواپیمایی کشور و تاییدیه شماره992/138/1542 مورخ1399/03/07 اداره کل میراث فرهنگی 
گردشگری و صنایع دستی استان یزد اقای غلامحسین قندهاری بشماره ملی 4430394301 با دریافت مبلغ 
10000000 ریال از صندوق موسسه کلیه سهم االشرکه خود را دریافت و از شرکت خارج گردید.در نتیجه 
سرمایه شرکت از مبلغ100000000 ریال به مبلغ 90000000 ریال کاهش یاافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد. اساسمی سهامداران و میزان سهم الشرکه انها1-اقای محمد حسین بختیار امینی دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه2-اقای 
سید ضیاءالدین محمدی دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه3-خانم وجیهه السادات حسینی دارنده 30000000 ریال سهم الشرکه 

4-خانم اشرف بختیاری دارنده 40000000 ریال سهم الشرکه. 
شناسه آگهی  )930322(

 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

آگهی تغییرات
 شرکت کشاورزی و دامپروری سعید یزد مسئولیت محدود به شماره ثبت 92 و شناسه ملی 10840011960 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/04/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای مهدی 
فضائلی زاده به شماره ملی 4431976175 که دارای 3,750,000 ریال سهم الشرکه میباشد با رعایت مفاد ماده 
103 قانون تجارت و بموجب سند صلح به شماره 17845 مورخ1399/4/15 صادره از دفتر اسناد رسمی 119 
یزد حوزه ثبتی یزد 750,000 ریال از سهم الشرکه خود را به آقای حمید فضائلی زاده کدملی 4431060820 
منتقل و سهم الشرکه خود را به 3,000,000 ریال کاهش داد - آقای محمد صادق نیکونژاد به شماره ملی 

4432180889 که دارای 1,500,000 ریال سهم الشرکه میباشد بموجب سند صلح به شماره 17883 مورخ1399/4/18 صادره از دفتر 
اسناد رسمی 119 یزد حوزه ثبتی یزد 1,500,000 ریال از سهم الشرکه خود را به آقای محمد فضائلی زاده به کدملی 4432770971 منتقل 
واز شرکت خارج شد و دیگر هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد . اسامی شرکا میزان سهم الشرکه آقای مهدی فضائلی زاده دارنده 
3000000 ریال آقای حمید فضائلی زاده دارنده 3000000ریال آقای محمد فضائلی زاده دارنده 1500000 ریال . شناسه آگهی )930334(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری تفت

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی باران آزمای پایش ایساتیس به شماره ثبت14302وشناسه ملی10840448820به 
استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/01/23 برابرتاییدیه به شماره8453مورخ1399/03/07 اداره تعاون 
کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:آقای سیدعلی محمدضیاء کاشانی به سمت رئیس 
هیئت مدیره وآقای سیدعبدالرضا ضیاکاشانی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره وخانم سیده لاله ضیاء 
کاشانی به سمت مدیرعامل ومنشی هیئت مدیره هریک برای مدت سه سال انتخاب گردیدندوحق امضاکلیه 
قراردادهاواسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات واوراق بهادار با امضاخانم سیده لاله 

ضیاءکاشانی به سمت مدیرعامل وآقای سیدعلی محمدضیاء کاشانی رئیس هیئت مدیره و در غیاب آقای سیدعلی محمدضیاء کاشانی 
رئیس هیئت مدیره توأم با امضاآقای سیدعبدالرضا ضیاکاشانی نائب رئیس مدیره و مهرشرکت دارای اعتبار است ونامه ها با امضامدیر عامل 

ودرغیاب وی با امضاآقای سیدعلی محمدضیاء کاشانی رئیس هیئت مدیره ومهر شرکت معتبرخواهد بود. 
شناسه آگهی )930327(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد 

آگهی تغییرات
 شرکت تعاونی مصرف کارگران کارخانه یزد باف یزدبه شماره ثبت194وشناسه ملی10840020661به 
استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/02/08 برابرتاییدیه به شماره9550مورخ1399/03/13 اداره تعاون 
کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:به دلیل استعفای آقایان مسلم دهقانی وآقای علی 
محمد بیکی از سمتهای خود درنتیجه آقایان محمدمهدی میرجلیلی)عضوعلی البدل هیئت مدیره(به سمت 
عضواصلی هیئت مدیره وآقای محمد مهدی دشتی به سمت مدیرعامل هریک برای مدت باقی مانده تصدی 
هیئت مدیره انتخاب گردیدندوحق امضاکلیه قراردادهاواسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته 

، برات و اوراق بهادار با امضاآقای محمد مهدی دشتی مدیرعامل و آقای محمدحسین حیدری رئیس هیئت مدیره و در غیاب آقای 
محمدحسین حیدری توأم با امضاآقای علیرضا زارع نائب رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت دارای اعتبار است و اسناد عادی و نامه ها با 
امضاآقای محمد مهدی دشتی مدیرعامل و در غیاب وی با امضاآقای محمدحسین حیدری رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد 

بود.شناسه آگهی )930486(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری یزد

امین درساره سرویس شهرستان// فرمانده سپاه امام 
سجاد)ع( درجشنواره تجلیل از رتبه های برترسپاه و 
بسیج شهرستان بندرخمیرعنوان کرد: امروز به توفیق 
الهی شجره طیبه بسیج درتمام عرصه ها به عنوان 
نسخه تاثیرگذار وشفابخش کشور وارد میدان می شود.

   به گزارش خبرنگار دریا، سردار سالاری با 
بیان اینکه توقع نداشته باشیم دولت به تنهایی 
بتواند مشکلات جامعه را مرتفع کند تصریح کرد: 
 بهترین راه بهره مند شدن از حضور مردم در هر 
صحنه ای همین تشکیل مدل قرارگاه های تحول 
 محلات در روستاها توسط خود مردم می باشد وهرکجا 

مردم حضور فعال و موثر داشتند از اوایل 
 انقلاب تاکنون تمام توطئه های دشمن 
نقش بر آب و حلقه مفقوده را بدست آورده ایم.وی 
نقش بسیج و سپاه را حلقه واسط بین ملت ومسئولین 
دانست و گفت: اکنون درسراسر هرمزگان به برکت 
ابتکار تحول قرارگاهی محلات که در محلات و 
 با میدان داری علما و با محوریت مسجد انجام 
می شود شاهد تاثیرگذاری اساسی بر محلات که خود 
نوعی امت اسلامی کوچک بشمار می آید هستیم و با 
اطمینان گام عظیمی درمسیر تقویت اسلام  و انقلاب، 
برای رسیدن به هدف وغایت نهایی که دستیابی به ایجاد 

تمدن نوین اسلامی برداشته است.وی شاخصه های مهم 
محله اسلامی را تربیت نیروهای انقلابی، توجه به دین 
در تعامل اجتماعی و زندگی مومنانه، فرهنگ ایثارگری، 
سبک زندگی و خانواده محوری را به عنوان یک رکن 
دانست و افزود: با پیاده کردن پنجاه شاخصه ی الگو 
مورد نظراسلام می توانیم خود را با ارزش های الهی 
نزدیک و زمینه ساز حرکت و تعالی محیط خود بوده 
و ما مسئولین به عنوان خادم برای تسهیل و پیگیری 
امورهمراه مردم درصحنه حضور داشته تا جامعه ای 
 عاری از هرگونه مشکل و آسیب بوجود آورده یا 
عیب ها را به حداقل برسانیم.در این مراسم که فرماندار و 

امام جمعه محترم شهرستان نیز حضور داشتند سرهنگ 
اسلامی فرمانده سپاه بندرخمیر هدف از برگزاری این 
جشنواره توسعه فرهنگ شایسته سالاری و ایجاد زمینه 
رشد و معرفی فرماندهان، مدیران و رده های موفق و 
بر تر درسطوح مختلف دانست و اظهار کرد: یکی از 
خروجی های مهم اشراف فرماندهی شناسایی نیروها و 
رده های پیشرو و فرماندهان و مدیران موفق تردرسطح 
سپاه وبسیج بوده که به صورت فصلی ارزیابی و سالانه 
در قالب جشنواره ای که مزین به نام مالک اشتر نخعی 
بوده مورد تقدیر و تشویق قرار می گیرند.شا یان 
ذکراست در پایان این مراسم ازفرماندهان پایگاه های 
موفق و دبیران برتر قرارگاه های تحول محلات بسیج  
وسپاه تجلیل و به رسم یادبود هدیه و لوحی تقدیم 
و از غرفه های نمونه دستاوردهای بسیج که درقالب 

نمایشگاه برپا شده بود بازدید بعمل آمد.

فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان:

بسیج نسخه تاثیرگذار و شفابخش کشوراست
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قاسم گلستانی سرویس شهرستان // محمود مولوی، شهردار 
پارسیان در نشستی که در محل شهرداري بر گزار شد با قدردانی 
از فعالیت های شبانه روزی خبرنگاران گفت: حوزه فعالیت 
خبرنگاران باید گسترش پیدا کند و مواظب باشید روابط عمومی 

ادارات نشوید.
   وی با اشاره به اینکه نقدها باید منصفانه باشد تاکید کرد: نقدها 
نباید جنبه تخریب به خود بگیرد و اگر چنین باشد مردم سریع متوجه 
خواهند شد و کسی که نقد منصفانه انجام می دهد به تبع آن هم مردم 
می پسندند و همچنین می توان در اسرع وقت آن مشکل را برطرف 
نمود.شهردار پارسیان، با بیان اینکه توقع ندارم که از شخص شهردار 
تعریف و تمجید شود، عنوان کرد: همکاران ما با همه کمبودها و 
مشکلات امروزي فعالیت شبانه روزی دارند و تخریب آنها جنبه 

 خوبی نخواهد داشت و انتظار میرود فعالیت آنها را اطلاع رسانی 
نمایید . در سال گذشته و حال متأسفانه با مشکلات عدیده اي از 
جمله وجود کانال هاي به جا مانده ي گاز، ورود سیل به شهر، کاهش 
ارزش افزوده و سرایت ویروس کرونا رو به رو هستیم  که همگي 
مشهود بوده و عرصه و شتاب خدمت را  کندتر کرد در این امتحان 
بزرگ سربلند شدیم و سعي و تلاشمان دوچندان کردیم و لحظه اي 
درنگ نکردیم .مولوی با اشاره به اینکه خبرهای خوب، امید به جامعه 
را تزریق خواهد کرد گفت: خبرهای خوب، در این اوضاع نامناسب 
بیماری کرونا و شرایط اقتصادی، اشتیاق و شادی را در جامعه 
افزایش خواهد داد و خبرهای حاشیه دار می تواند شادی در جامعه 
و همچنین توسعه شهرستان را با اختلال مواجه کند و حتي سیستم 
ایمني افراد را پایین آورد.وی به هزینه های جاری شهرداری اشاره و 

تصریح کرد: ۷۰۰ میلیون تومان هزینه های جاری شهرداری است و 
4۰۰ میلیون تومان هنوز کسری بودجه داریم و با این وجود حقوق 
پرسنل با تاخیر پرداخت نشده است.شهردار پارسیان افزود: سرانه 
فضای سبز رو به افزایش است و تا پایان سال جاری نیز استادیوم 
ورزشی جدید  به بهره برداری خواهد رسید و اقدامات خوبي 
درپارک دولت صورت گرفته واینها مي تواند هدایاي خوبي براي 
شهروندان و مردم عزیز باشد.همچنین حجت الاسلام شیبانی رئیس 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی پارسیان نیز در این نشست  با تبریک 
روز خبرنگار گفت: خبرنگاری کار پیچیده ای است و خبرنگار نه 
تنها باید تحلیلگر و روانشناس قوی باشند بلکه می بایست نسبت به 
مسائل اطراف خود و جامعه آگاه باشد.وی به دغدغه و نگرانی خود 
از وضعیت خبرنگاران گفت و تاکید کرد: خبرنگاران با جان و دل کار 
می کنند و در برخی موارد با مشکلی مواجه می شوند و کسی از آنها 
حمایت نمی کند. در این مراسم به پاس گرامیداشت روز خبرنگار 
توسط مولوي از کلیه ي خبرنگاران حاضر به رسم یادبود با اهداي 

لوح تقدیر وهدایایي تجلیل بعمل آمد.

شهردار پارسیان : 

نقدهای خبرنگاران نباید جنبه تخریب به خود بگیرد 
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فروردین :
شما آماده اجرای برنامه هایتان هستید و این کار باعث 
می شود راه های بیشتری برای انتخاب کردن برایتان 
بوجود بیاید. شما مایل نیستید که زمانی را صرف کنید تا 
بفهمید چه می خواهید چرا که فکر می کنید قبلا اهداف تان را برای خود 
مشخص کرده اید. اینک خبرهای خوب برای شما این است که اعتماد 
به نفس تان افزایش می یابد و خبرهای بد هم اینکه باید به شما بگویم 
که خوش بینی شما کورکورانه است. چشم هایتان را باز کنید و اشیاء 

را همانطور که هستند ببینید نه آنطور که خودتان دوست دارید باشند.
 اردیبهشت :

با وجود اینکه امروز اوقات خوشی را در پیش رو دارید 
اما سعی کنید در آن افراط نکنید. نگذارید آن خوشی را 
که مدت ها در پی آن بودید شما را به دردسر بیندازد؛ شما 
کارهای بسیار مهمتری دارید که باید انجام دهید؛ بهترین استعدادهایتان را 
به کار بگیرید و مشغول شوید. هر چقدر مشتاق تر باشید احتمالا بیشتر 

از آنچه انتظار دارید پاداش دریافت خواهید کرد.
  خرداد :

کاری است که بارها و بارها آن را به تعویق انداخته اید اما 
دیگر وقت آن فرا رسیده که سعی کنید میل و رغبتی برای 
انجام آن در خود ایجاد کنید. در نهایت می توانید ببینید که 
همه آن کارهای سختی که اخیرا انجام داده بودید به نتیجه رسیده و بیش 
از حد انتظار شما ثمرداده است. کسانی که قبلا سر راه شما ایستاده بودند 
اکنون آماده اند تا به شما کمک کنند. خیلی خوب است که این جریان 
تغییر کرده اما این باعث نمی شود که شما فکر کنید هر کاری می خواهید 
می توانید بکنید. با این وجود مثبت اندیشی شما می تواند احتمال موفقیت 

شما را افزایش دهد.
 تیر :

شما بیش از آنکه دیگران بفهمند از خودتان مطمئن 
هستید. ممکن است همکاران تان از این حالت شما تعبیر 
غلطی داشته باشند و فکر کنند که شما اعتماد به نفس 
ضعیفی دارید. اما بی میلی شما به در میان گذاشتن احساسات تان با 
دیگران به معنی این نیست که ایراد از شماست. رفتار شما به این دلیل 
است که نمی خواهید شخص دیگری درگیر این موقعیت حساس عاطفی 
شود. صبور باشید و بگذارید تا احساس آرامش کنید و بعد احساسات 

خود را بیان کنید.
  مرداد :

به میان سن بیایید و آماده باشید تا نقش محوری را در 
نمایش »زندگی« ایفا کنید! اما فکر نکنید که خودتان به 
تنهایی می توانید یک تنه بار این نمایش را به دوش بکشید. 
با سیاره های زیادی که در هفتمین خانه از »شراکت« شما جمع شده اند  

در شراکت با دیگران موفق تر و خوشحال تر خواهید بود. 
 شهریور :

با وجود اینکه امروز شما کاملا احساساتی هستید اما 
مهارت های خاصی دارید که در جهت خدمات آنها 
 را  بکار گیرید. منظور ما آغاز کردن اهداف شغلی و 
فردی تان نیست. به جای اینکه به آینده ای دور و نامعلوم فکر کنید 
زندگی تان را بکنید. همین الان شروع کنید! ریسک پذیر باشید و کاری 
را انجام دهید تا لحظه حال را معنی ببخشد. این بهترین فرصتی است که 

می توانید خود را از شرایط کنونی خلاص کنید.
 مهر :

شما قادرید تا اکنون بسیار فریبنده تر از همیشه حاضر 
شوید چرا که سیاره حاکم شما ونوس این کار را برای 
شما آسان می کند. ماه نشان شما قوس خوش بین و موفق 
با ونوس دوست داشتنی هماهنگ شده است و به شما کمک می کند تا 
در روابط تان با دیگران موفق باشید. اما این محدودیت ها را امتحان 
نکنید. همان طور که ممکن است آشکار کردن احساسات تان مهم باشد 
باید سعی کنید آن را گونه ای بیان کنید تا جنبه هاي مثبت رابطه تان را 

تقویت کنید.
 آبان :

 رفتاری که شما امروز در برابر کسب درآمد پیش 
گرفته اید بسیار بهتر از رفتارتان در روزهای اخیراست. 
حتی احساس می کنید مثل اینکه دارید به همه اهدافی 
 که مدنظرتان بود می رسید. با این وجود ممکن است درباره ارزش 
 بخش های مطلوب زندگی تان بد قضاوت کنید یا اینکه تخمین بزنید 
چقدر طول می کشد تا پروژه ای به انتها برسد. اگر شما تعهدی دارید یا 
خریدی کرده اید مطمئن باشید این دقیقا همان چیزی است که همیشه 

آرزویش را داشتید.
  آذر :

بازگشت ماه به نشان آتشین شما احتمالا باعث می شود 
 احساس بسیار خوبی داشته باشید مخصوصا  اگر 
در حال ترقی در زمینه های دشواری هستید. 
احساسات تان امروز سد راه تان نمی شوند بلکه شاید به شما کمک 
کنند تا مسیر خوشبختی را پیدا کنید. اما حتی اگر عواطف تان نقش 
مهمی  در اتفاقاتی که امروز برایتان می افتد دارند نیازی به  بیش از حد 
احساساتی شدن  نیست. به درون تان توجه کنید اما خود را زیاد درگیر 

نکنید بجز مواقعی که اتفاقی می افتد.
 دی :

امروز برایتان بسیار سخت است که ایده های بزرگ تان 
را با دیگران تقسیم کنید چرا که فکر می کنید همیشه آغاز 
یک کار جدید بسیار حساس است. متاسفانه احتمالا 
زمان کافی برای انجام تمام کارهایتان نخواهید داشت و تا زمانیکه به 
درستی افکارتان اطمینان نیافته اید دوست ندارید که شخص دیگری 
از کارتان مطلع شود. این قدر عجله نکنید؛ از سرعت خود بکاهید! و به 
جای اینکه به هر کسی که از راه می رسد بگویید چکار می خواهید بکنید 

سیاست های کاری تان را تعدیل کنید.
 بهمن :

ابرهای توفانی ماوراءطبیعه دارند از آسمان زندگی شما 
کنار می روند و آن را صاف می کنند.  شما هلهله کنان این 
افق را می بینید. به نظر نمی رسد آنها آنقدر باشند که بتوانند 
راه شما را سد کنند اما اطمینان بیش از حد هم ممکن است مشکلاتی 
به همراه داشته باشد. اگر بیش از حد بی دقت باشید ممکن است بخش 
مهمی از اطلاعات را از دست بدهید یا اینکه به اتفاقی که می افتد به تندی 
واکنش نشان دهید. با این وجود امروز یک نتیجه مثبت می گیرید پس 
زیاد نگران این نباشید که چه اتفاقی می افتد و نتیجه کار خراب می شود.

 اسفند : 
ممکن است امروز در »سرزمین آرزوهایتان« بدرخشید 
. بدانید هر کاری که در عالم واقعیت انجام می دهید از 
دنیای ذهنی شما سرچشمه می گیرد. اجازه ندهید افکارتان 
سرگردان شوند. و دیگر اینکه از این حیرت زده نشوید که ایده هایتان 
شما را به کجا می برند. موثر و مبتکر باشید و رویاهایتان را در جهتی 
هدایت کنید که می خواهید بروید. تصویری برای خود بسازید که شما 
را خوشحال می کند  و بعد ببینید چگونه باید رویاهایتان را به واقعیت 

تبدیل کنید.

.
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امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9809987616400247 تحت نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات 
پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.

)رای دادگاه (
در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، روستای مرباغ به مساحت، 191458/46 متر مربع ، طی نامه 
شماره 181/449683/ن مورخه 93/12/17 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی 
گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9809977616400325 مورخه 98/12/22 شماره مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی 
می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به 
انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 
181/146197/ن مورخه 99/5/2 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی 
ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر 
الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی 

ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400165 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس 

تصمیم نهایی شماره 9909977616400035
شاکی:ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - 
خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یار احمدی 

فرزند محمد حسین .اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی.
گردشکار: بتاریخ 99/05/08 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی 

امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9809987616400244 تحت نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات 
پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.

)رای دادگاه (
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بکوی بلوکی تحت پلاک ثبتی 2645 اصلی ، طی نامه شماره 
181/362552/ن مورخه 97/11/07 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده 
است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400283 مورخه 98/11/27 شماره مستنداً به تبصره 
ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید 
وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت 
یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/147917/ن 
مورخه 99/5/4 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا 
نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب 
لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی 

قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400029 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400014
شکایت:1- ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 
ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز.2- آقای احسان کشاورز فرزند احمد به نشانی استان هرمزگان- 
شهرستان بندرعباس-بندرعباس-  سه راه جهانبار انتهای بلوار بازرگانی پلاک 20 .اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 
قانون اساسی. گردشکار : بتاریخ 99/05/08 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل 
تشکیل است پرونده کلاسه 980998761640029 تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی 

را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه : 

در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ،بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت، 200 مترمربع، طی نامه شماره 
181/158987/ن مورخه 98/5/2 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های 
اولیه طی دادنامه شماره 9809977616400043 مورخه 98/5/14 شماره مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً 
با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/146195/ن مورخه 
2/ 99/5 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام 
قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام 
)ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(  در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد . رای صادره غیابی و در فرجه 

قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400253 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9909977616400010 
شکایت: 1- ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 
ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز.2- آقای احسان کشاورز فرزند احمد به نشانی استان هرمزگان- 
شهرستان بندرعباس-بندرعباس-  سه راه جهانبار انتهای بلوار بازرگانی پلاک 20 .اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 
قانون اساسی. گردشکار: بتاریخ 99/05/08 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل 
است پرونده کلاسه 9809987616400253 تحت نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا 

استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرکنگ تحت پلاک ثبتی 5501 اصلی به مساحت تقریبی550متر مربع ، طی نامه شماره 
181/420239/ن مورخه 98/11/23 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های 
اولیه طی دادنامه شماره 9809977616400333 مورخه 98/12/22 شماره مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت 
به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/147947/ن مورخه 99/5/4 
درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل 
مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده 
وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب 

لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

برگ سبز و کارت خودروی پژو GLX 405 مدل 1390 رنگ 
نقره ای به شماره پلاک 171 ب 44 ایران 94 به شماره 

شاسی NAAM 01 CAXBE 214266  به شماره موتور 
12489221614 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد

سندکمپانی و برگ سبز خودروی نیسان رنگ آبی مدل 
1390 شماره پلاک 585 ص 19 ایران 94 شماره 

شاسی NAZPLJ440TBO 337729 شماره موتور 
623582  به نام رحمان اسمعیلی پور مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد

مفقودی مفقودی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

    

    

دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400243 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9909977616400012   شاکی:ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر 
تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقایاحسان کشاورز فرزند احمد 
.اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی.گردشکار: بتاریخ 99/05/08 دروقت فوق العاده دادگاه 
اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9809987616400243 
تحت نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت 

متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.)رای دادگاه ( :در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه،بندر کنگ بلوار 
خلیج فارس به مساحت،1000متر مربع ، طی نامه شماره 181/420185/ن مورخه 98/11/23 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به 
عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9809977616400331 مورخه 98/12/22 
شماره مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی 
می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک 
ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/147972/ن مورخه 99/5/4 
درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم 
مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده 
ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 
قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر 

واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400251 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9909977616400015  شاکی:ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر 
تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد 
.اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی.گردشکار: بتاریخ 99/05/08 دروقت فوق العاده دادگاه 
اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9809987616400251 
تحت نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت 

متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.)رای دادگاه ( :در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، کوی سماچ، 
به مساحت، 400متر مربع ، طی نامه شماره 181/420186/ن مورخه 98/11/23 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر 
بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9809977616400330 مورخه 98/12/22 شماره مستنداً 
به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید 
وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار 
اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/147961/ن مورخه 99/5/4 درخواست 
صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی 
ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق 
اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی 
وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. 

رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.

مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400254 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9909977616400013       1- ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران 
- خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز.2- آقای احسان کشاورز 
فرزند احمد به نشانی استان هرمزگان- شهرستان بندرعباس-بندرعباس-  سه راه جهانبار انتهای بلوار بازرگانی پلاک 20 
.اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی. گردشکار: بتاریخ 99/05/08 دروقت فوق العاده دادگاه 
اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9809987616400254 تحت نظر 

است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای 
مینماید.)رای دادگاه ( :در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرکنگ تحت پلاک ثبتی 4754 اصلی به مساحت تقریبی 
400متر مربع ، طی نامه شماره 181/419827/ن مورخه 98/11/23 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی 
گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9809977616400334 مورخه 98/12/22 شماره مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ 
حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی 
به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/147929/ن مورخه 99/5/4 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.

النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام 
شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا 
ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به 

تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400252 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9909977616400011  شکایت: 1- ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر 
تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز.2- آقای احسان 
کشاورز فرزند احمد به نشانی استان هرمزگان- شهرستان بندرعباس-بندرعباس-  سه راه جهانبار انتهای بلوار بازرگانی پلاک 
20 .اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی. گردشکار: بتاریخ 99/05/08 دروقت فوق العاده دادگاه 
اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9809987616400252 تحت نظر 

است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.
)رای دادگاه ( :در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرکنگ تحت پلاک ثبتی 5497 اصلی به مساحت تقریبی 300متر مربع 
، طی نامه شماره 181/420244/ن مورخه 98/11/23 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است 
این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9809977616400335 مورخه 98/12/22 شماره مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی 
در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، 
ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/147956/ن مورخه 99/5/4 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا 
در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک 

مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان
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گروه خبر // بانوان کونگ فو کار شهرستان 
بندرعباس با سرپرستی استاد سهیلا 

صبوری برای پیشگیری و ریشه کن کردن 
بیماری کرونا دست بکار شدند.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مسلم عاشوری 
رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان 
بندرعباس در این خصوص گفت: مدتی است که 
ویروس منحوس کرونا وارد کشور عزیزمان 
شده و گرفتاریهایی را برای جامعه بوجود آورده 
است لذا این هیئت با هماهنگی ستاد مدیریت 
بیماری کرونا شهرستان بندرعباس با سرپرستی 
استاد سهیلا صبوری که از اساتید برجسته 
سبک نیو کونگ فو شهرستان بندرعباس و 
بازرسین  بصورت  هستند  هرمزگان  استان 
افتخاری متشكل از یک تیم ۸ نفره که از بانوان 
قهرمان استان بوده در ساحل شهر بندرعباس 
هشدارهای لازم را برای شهروندان جهت 
استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی 
دادند و از آنهایی که ماسک استفاده کرده بودند 
تشكر  و اشخاصی که فاقد ماسک بودند به آنها 
 ماسک اهدا نمودند تا نقشی در پیشگیری و 
ریشه کن ساختن این ویروس منحوس داشته 
باشند. رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی 
شهرستان بندرعباس در پایان ضمن تشكر از 
سرکارخانم صبوری مسئول سبک نیو کونگ 
فو بانوان استان و مسئول برگزاری مسابقات 
شهرستان بندرعباس برای هماهنگی های لازم 
جهت انجام این بازرسی ها بیان کرد: بانوان 
کونگ فو کار شهرستان بندرعباس هم در بحث 
قهرمانی در سنوات گذشته خوب عمل کرده 
اند و هم در کلیه مراسمات ملی ، مذهبی و 
فرهنگی حضور فعال داشته و هم اکنون هم با 
ستاد مدیریت بیماری کرونا شهرستان بندرعباس 
همكاری ویژه ای دارند که مورد تشویق فرماندار 

بندرعباس قرار گرفتند.

گروه گزارش // شرکت پالایش نفت بندرعباس در حالي بیست و سومین 
 سال حضور خود در عرصه صنعت پالایش نفت کشور را پشت سر 
مي گذارد که در طول فعالیت خود علاوه بر اجرای ماموریت و رسالت 
اصلی خود مبنی بر تولید فرآورده های نفتی، حرکت در راستای توسعه 
کمی و کیفی فرآورده های خود با هدف پاسخ به الگوی مصرف جامعه 
و صیانت از محیط زیست با تولید سوخت پاک مطابق با  استانداردهای 

روز دنیا را نیز در برنامه های اصلی خود قرار داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، جایگاهی که امروز پالایشگاه نفت بندرعباس 
به عنوان تنها پالایشگاه تصفیه نفت خام سنگین در ایران و خاورمیانه 
 پس از بیش از دو دهه فعالیت مستمر ایستاده است بیانگر تلاشها و 
جانفشانی های شبانه روزی کارکنانی است که در یكی از سخت ترین 
شرایط کاری چه به لحاظ نوع کار و چه به لحاظ شرایط آب و هوایی با 
تعهد و مسئولیت پذیری و تكیه بر دانش و اطمینان به توان داخلی علاوه بر 
تولید با نگاه به آینده موجبات رشد و توسعه آن را فراهم کردند.پالایشگاه  
نفت بندرعباس به عنوان مدرنترین پالایشگاه نفت خام با ظرفیت پالایش 
۲3۲ هزار بشكه در روز به بهره برداری رسید که با توجه به نیاز کشور و 
همچنین نگاه به بازارهاي جهاني در نخستین گام توسعه، با تلاش متخصصان 
داخلي و اعمال تغییرات در واحدهاي تقطیر به ظرفیت 3۲0 هزار بشكه 
 در روز رسید و در ادامه روند رو به رشد پالایشگاه، با مطالعه ظرفیت هاي 
واحد هاي عملیاتي، در گام دوم در سال 9۱، با  اجراي طرحي مبتكرانه، 
بدون انجام هزینه و سرمایه گذاري، با 30 هزار بشكه افزایش در میعانات 
گازي تزریقي به واحدهاي تقطیر و غلظت شكن، ظرفیت اسمی خود را 
به 350 هزار بشكه در روز رساند.با توجه به افزایش ظرفیت خوراک 
پالایشگاه تا 350 هزار بشكه در روز و لزوم ذخیره سازي نفت خام 
و میعانات گازي برای استمرار عملیات تولید فرآورده هاي نفتي، سه 
دستگاه مخزن ذخیره سازی نفت خام و میعانات گازی هر یک به ظرفیت 
 500 هزار بشكه در پالایشگاه بندرعباس ساخته شد که در سال 93 به 
بهره برداری رسید و با احداث این مخازن ظرفیت ذخیره سازي خوراک 
پالایشگاه 50 درصد افزایش یافت.هم اکنون حدود ۱۸ درصد پالایش نفت 
خام و به تبع آن تامین فرآورده های نفتی مورد نیاز کشور در پالایشگاه 
 نفت بندرعباس تولید می شود و با این ظرفیت علاوه بر هرمزگان، 
فرآورده های مورد نیاز ۶  استان از جمله سیستان و بلوچستان، کرمان، 
یزد، فارس، بوشهر و خراسان جنوبی در این پالایشگاه تولید می شود.گاز 
مایع، بنزین موتور، سوخت جت )ATK(، نفت سفید، نفت گاز، نفت کوره 
محصولات اصلی پالایشگاه نفت بندرعباس را تشكیل می دهند و در کنار 
آنها وکیوم باتوم، وکیوم سلابس، گوگرد، لوبكات سنگین، آیزوریسایكل و 
 حلال 40۲ نیز فرآورده های ویژه تولیدی در این پالایشگاه را تشكیل 
می دهند.در کنار تغییرات در ظرفیت پالایشی پالایشگاه بندرعباس، یكی 
از مهمترین مسائل مد نظر مدیریت پالایشگاه حرکت به سمت کیفی سازی 
محصولات تولیدی بر اساس استانداردهای روز دنیا بود و بر همین اساس 
طرح ملی افزایش ظرفیت تولید بنزین و بهبود کیفیت بنزین و نفت گاز در 
این پالایشگاه اجرایی شد که با تكمیل همه واحد های عملیاتی آن، طرح 
در بهمن ماه سال 9۷ با حضور رئیس جمهور به بهره برداری رسید. بر 
اساس این طرح  میزان تولید بنزین در پالایشگاه نفت بندرعباس 4 میلیون 
لیتر در روز افزایش یافت و میزان گوگرد آن از حدود PPM400 به کمتر 
از PPM ۱0 کاهش یافت و موجب بهبود کیفیت بنزین تولیدی پالایشگاه 
بندرعباس بر اساس استاندارد یورو EURO 05( 5( شد. همچنین با 
کاهش میزان گوگرد نفت گاز تولیدی نیز از حدود PPM ۱0000 به کمتر 
 )EURO 04( 4 کیفیت این فرآورده به استاندارد یورو ،PPM 50 از
ارتقاء یافت.پروژه افزایش ظرفیت تولید بنزین و بهبود کیفیت بنزین و 
نفت گاز پالایشگاه بندرعباس از طرح های مهم و بزرگ این شرکت 
بود که با همكاری کارشناسان، متخصصان، پیمانكاران و مشاوران ایرانی 
 صورت گرفت.افزایش ظرفیت تولید بنزین نهایي پالایشگاه، ارتقاء کیفیت 
فرآورده هاي نفتي، بهینه سازي مصرف انرژي، بهبود عملكرد اقتصادي، 
کاهش آلاینده هاي زیست محیطي، استفاده حداکثري و بهینه از ظرفیتها 

و امكانات داخلي، فراهم گردیدن زمینه هاي اشتغال مولد و مستمر، ارتقاء 
سطح دانش و تجربه نیروي انساني شاغل در پروژه ها و ایجاد بسترهاي 
لازم براي تربیت نیروهاي متخصص، ارتقاء توانمندي شرکتهاي داخلي 
براي حضور مؤثرتر در عرصه هاي رشد اقتصادي و پیشرفت صنعتي 
کشور و ایجاد روحیه اعتماد به نفس و خودباوري نسبت به توان و تولید 

داخلي از دستاوردهاي اجراي این پروژه بود.
  طرح های در حال اجرا در پالایشگاه نفت بندرعباس 

   با اتمام این پروژه قطار توسعه پالایشگاه  نفت بندرعباس همچنان بدون 
توقف در حرکت است و پس از افزایش کمی ظرفیت پالایش و بهبود 
کیفیت فرآورده های نفتی در گام بعدی شرکت پالایش نفت بندرعباس 
به دنبال طرح ارتقای کیفیت محصولات سنگین است که هدف آن کاهش 
میزان نفت کوره تولیدی و تبدیل آن به محصولات سبكتر و با ارزش افزوده 
بیشتر است.با توجه به تغییرات سبد مصرفی انرژی کشور و افزایش سهم 
گاز طبیعی در تامین انرژی بخش های صنعتی و تجاری، سهم نفت کوره 
در بخش های فوق الذکر و همچنین بازارهای جهانی کاهش قابل توجهی 
داشته است، به همین منظور اجرای طرح های تبدیلی برای تبدیل نفت 
کوره به فرآورده های با ارزش افزوده بیشتر از اهمیت بالایی برخوردار 
است.بر اساس طرح ارتقای کیفیت محصولات سنگین در پالایشگاه نفت 
بندرعباس میزان تولید نفت کوره به کمتر از ۱0 درصد و میزان گوگرد 
آن به کمتر از یک درصد کاهش می یابد. مطالعات امكانسنجي طرح با 
بررسي کامل شرایط, پتانسیل ها و فرصت هاي بهبود موجود در پالایشگاه، 
مطالعه جامع واحد هاي پالایشي جدید در چارچوب تكنولوژي مدرن و 
به روز براي تولید محصول بر اساس استاندارد روز دنیا و کاهش سوخت، 
ضایعات پالایشگاه و استفاده حداکثري از راندمان حرارتي انجام شده است. 
در راستای اجرای این طرح تفاهم نامه ساخت واحد تولید کک اسفنجی 
نیز که نیاز مبرم صنایع آلومینیوم سازی کشور است و در حال حاضر از 
طریق واردات تامین می شود همزمان با ایام دهه فجر سال گذشته امضاء 
شد. این شرکت پس از انجام مطالعات لازم با مشارکت پژوهشگاه صنعت 
نفت، موفق به تولید کک اسفنجی در مقیاس آزمایشگاهی گردید. به موجب 
این طرح نفت کوره تولیدی پالایشگاه کاهش یافته و به محصولی با ارزش 
افزوده بیشتر تبدیل می شود که علاوه بر بهبود عملكرد اقتصادی پالایشگاه، 
موجب خودکفایی، رونق اقتصادی، اشتغال زایی، جلوگیری از خروج ارز 
 از کشور و مقابله با تحریم های ظالمانه و خودباوری و اعتماد به نفس 
می شود.اجرای پروژه های عمرانی در راستای توسعه، در مراکز 
 تولید انرژی کشور با توجه به نیاز روز افزون جامعه به انرژی روندی 
 توقف ناپذیر است و در شرکت پالایش نفت بندرعباس نیز این روند در کنار 
 پروژه های بزرگ یاد شده در بخش های دیگر پالایشگاه نیز ادامه دارد که در

 این زمینه می توان ساخت شش دستگاه مخزن جدید ذخیره سازی 
فرآورده های نفتی اشاره کرد که عملیات ساخت این مخازن از اردیبهشت 
امسال آغاز شد.این مخازن شامل ۲ دستگاه مخزن برای فرآورده بنزین 
از نوع سقف شناور و 4 دستگاه مخزن از نوع سقف ثابت برای فرآورده 
نفت گاز است که هر یک ظرفیت ذخیره سازی ۲50 هزار بشكه را دارند. 
با ساخت مخازن جدید در مجموع ظرفیت ذخیره سازی فرآورده ها در 
پالایشگاه نفت بندرعباس به میزان یک میلیون و 500 هزار بشكه افزایش 
می یابد و علاوه بر آن حجم ذخیره سازی را نیز به مدت ۱0 روز افزایش 
می دهد.افزایش ظرفیت ذخیره سازی بنزین و نفت گاز، کاهش ریسک 
عملیات تولید و ذخیره سازی، افزایش توان تاب آوری مطابق با نقشه 
استراتژی شرکت، تامین بخشی از مخازن طرح بزرگ احداث واحدهای 
کک سازی، استفاده از تمامی ظرفیت های فنی موجود و افزایش راندمان 
سیسم انتقال و ذخیره سازی فرآورده از اهداف ساخت ۶ مخزن جدید 
است.در ارتباط با برخی دیگر از  طرح های مهم اجرا شده در پالایشگاه 
نفت بندرعباس در طول فعالیت آن می توان به طرح های موفق و مهمی 
اشاره کرد از جمله افزایش ظرفیت خوراک واحد آیزوماکس از ۲۸ هزار 
به 3۱ هزار بشكه در روز و به تبع آن افزایش تولید فرآورده هاي با ارزش 
افزوده بیشتر، مقاوم سازي واحدهاي عملیاتي، مخازن و اسكله نفتي، 

ساخت و توسعه بازوهای بارگیری، توسعه ایستگاه بارگیري فرآورده هاي 
ویژه، احداث خطوط محصولات ویژه براي افزایش ظرفیت انتقال 
محصولات به بازوهای بارگیری، طراحي، نصب و راه اندازي سامانه آنلاین 
پایش آلایندگي، همچنین طرح هایی مبتكرانه از جمله استفاده از برش 
 روغن سنگین در خوراک واحد هیدروکراکر، طراحي، ساخت، نصب و 
 راه اندازي سیستم اطفاء حریق توربین هاي گازي، انجام طرح احیاء 
جاذب هاي سامانه خالص سازي هیدروژن و همچنین تولید اسید 
کلریدریک مورد نیاز صنایع پالایشگاهی و قطعه کنترل کننده گرمكن 
واحد احیاء کاتالیست که برای نخستین بار توسط کارکنان پالایشگاه نفت 
بندرعبای اجرایی شدند که پیش از این با صرف هزینه های سنگین ارزی 

و زمان طولانی از خارج کشور تامین می شدند.
  بومی سازی و حمایت از توان ساخت داخل

   در طرح های توسعه کمی و کیفی در پالایشگاه نفت بندرعباس، به 
منظور اجرای سیاستهای کشور مبنی بر حمایت از توان و ساخت داخل، 
حفظ منابع و صیانت از سرمایه های ملی در مسیر تحقق آرمانهای اقتصاد 
 مقاومتی، برنامه ریزی های اصولی با هدف توجه و حمایت از توان و 
دانش سازندگان داخلی قطعات نیز در شرکت پالایش نفت بندرعباس 
صورت گرفته است که برای این منظور در سیاستهای این شرکت، حداکثر 
بهره گیری از توان و پتانسیل شرکتها و سازندگان داخلی برای انتقال 
تكنولوژی و بومی سازی دستگاه ها، تجهیزات، قطعات یدکی به منظور 
قطع وابستگی، اشتغال زایی، عدم خروج ارز و کاهش هزینه های تولید 
تاکید شده است.در این راستا تاکنون بالغ بر 33 هزار و 990 قلم قطعه 
پالایشگاهی به تعداد کل ۱۸ میلیون و ۷90 هزار عدد با تكیه بر دانش و 
توان متخصصان پالایشگاه نفت بندرعباس و همچنین تولید کنندگان داخلی 
ساخته و مورد استفاده قرار گرفته است.به گفته مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت بندرعباس هدف اصلي این شرکت تولید فرآورده هاي نفتي و انرژي 
مورد نیاز کشور است و با وجود مشكلاتي همچون تحریم و تامین قطعات، 
این شرکت توانست با نهادینه کردن تفكر جهادي و کار با بهره وري بالا در 
مسیر پیشرفت حرکت کند.مهندس هاشم نامور شناسایی سازندگان توانمند 
در استان هرمزگان را از دیگر برنامه های شرکت پالایش نفت بندرعباس 
عنوان کرد و افزود: برای شناسایی سازندگان هرمزگانی نیز، بازدید از 
شهرک صنعتی بندرعباس به همراه گروه های تعمیرات، مهندسی، بازرسی 
فنی و مدیریت کالا پالایشگاه بندرعباس برای استفاده بیشتر از ظرفیتهای 
 موجود در استان در فرآیند بومی سازی قطعات مورد نیاز پالایشگاه 

برنامه ریزی شده است.
  مدیریت انرژی در پالایشگاه بندرعباس

   با توجه به جنبه های اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی تولید و 
مصرف انرژی، ضرورت اجرای سیستم های نظام مند مدیریت انرژی 
جهت دستیابی به شرایط بهینه تولید و مصرف انرژی بر همگان روشن 
است. در این راستا، در شرکت پالایش نفت بندرعباس سیستم مدیریت 
انرژی مبتنی بر استاندارد ISO 5000۱:۲0۱۱ از سال ۱390 استقرار 
یافته و کلیه برنامه ها و اقدامات مرتبط با بهینه سازی مصرف انرژی  
بر مبنای این استاندارد طرح ریزی و اجرا می شود.به دلیل بهره گیری 
پالایشگاه نفت بندرعباس از فناوري هاي پالایشي بهینه و تكنولوژی ها و 
 سامانه های بازیافت حرارت، شدت مصرف انرژی این پالایشگاه در بین 
پالایشگاه های کشور کمترین مقدار می باشد. علاوه بر این پروژه های 
بهبود فراوانی نیز با هدف بهینه سازی مصرف انرژی در بخشهای فرآیندی 
پالایشگاه اجرا شد که در ادامه این پروژه ها می توان به پروژه مدیریت 
و بازیافت گازهای مشعل اشاره کرد که در دو فاز در حال اجرا است.

پروژه مدیریت و بازیافت گازهای مشعل از پروژه های مهم شرکت پالایش 
 نفت بندرعباس در حوزه انرژی است که مهمترین دستاورد آن صیانت از 
محیط زیست با کاهش گاز طبیعی مصرفی پالایشگاه به میزان بیش از 
 ۸0 میلیون متر مكعب در سال است که موجب کاهش انتشار گازهای 
 گلخانه ای و کاهش قابل ملاحظه میزان آلایندگی می شود.گفتنی است بر اساس 
ارزیابی های صورت گرفته در پروژه های انرژی محور پالایشگاه نفت 

بندرعباس از سوی بنیاد جهانی انرژی )ENERGY GLOBE(، از 
جمله پروژه مدیریت گازهای مشعل و همچنین طرح افزایش ظرفیت تولید 
و بهبود کیفیت بنزین و نفت گاز، این شرکت به عنوان تنها نماینده جمهوری 
اسلامی ایران موفق به کسب گواهینامه بنیاد جهانی انرژی در سال ۲0۱9 
میلادی در سطح ملی شد.همچنین بر اساس ارزیابی های صورت گرفته 
از سوی سازمان مدیریت صنعتی ایران، شرکت پالایش نفت بندرعباس با 
توجه به نگرش، ساختار، فرآیند و دستاوردهای حاصل از عملكرد الگوی 
مدیریت مصرف انرژی در سال 9۸ به عنوان تنها شرکت کشور موفق به 
کسب تندیس نقره ای دو ستاره در بخش صنایع انرژی بر شد که این 
موفقیت حاصل اقدامات و تلاشهای صورت گرفته در بخش مدیریت 
 انرژی و در چارچوب استفاده از مدلهاي ساختاری و استانداردهای 
بین المللي مانند ISO 5000۱، رعایت استاندارد ملي معیار مصرف انرژي، 
توجه به سیاستهاي کلي اقتصاد مقاومتي و اصلاح الگوی مصرف و همچنین 
قانون اصلاح الگوي مصرف انرژي در شرکت پالایش نفت بندرعباس 

است.
  پالایشگاه بندرعباس صنعت سبز و همگام با محیط زیست

   مجموعه شرکت پالایش نفت بندرعباس با محور قراردادن مفهوم 
توسعه پایدار بعنوان اصل اساسي جهت ایجاد توازن بین توسعه اقتصادي 
و حفاظت محیط زیست، نسبت به کنترل اثرات نامطلوب زیست محیطي 
فعالیتهاي خود در بالاترین سطح ممكن با تعریف برنامه هاي اصلاحي لازم 
اقدام کرده است به نحوي که با احداث واحدهاي کیفي سازي در راستاي 
انطباق محصولات تولیدي خود با استانداردهاي روز زیست محیطي و 
تكمیل زنجیره صنعت سبز گام برداشته و ابزارهاي کنترلي پایش آنلاین را 
جهت کنترل خروجي هاي محیطي در حدود استانداردهاي ابلاغي سازمان 
محیط زیست اجرائي نموده است و با مدیریت و کنترل ضایعات، پسابها، 
انرژي، خروجي دودکش ها و پایش هاي مستمر آلاینده هاي آب، خاک و 
هوا توانسته نام خود را از فهرست شرکت هاي آلاینده محیط زیست خارج 
نماید.تعامل موثر با سازمان حفاظت محیط زیست کشور، پایبندی به رعایت 
قوانین و مقررات زیست محیطي منطقه اي، ملي و بین المللي، استفاده از 
فن آوری های جدید برای کاهش پسماندها و کنترل آلاینده هاي زیست 
محیطي، شناسایي، ارزیابي، کاهش، حذف و یا کنترل موثر مخاطرات و 
جنبه ها و اثرات زیست محیطي، اجراي اثر بخش الزامات استانداردهاي 
زیست محیطي، کاهش حوادث و اثرات سوء آن بر محیط زیست و 
 استقرار نظام های مدیریت زیست محیطي و سیستم هاي تعالي سازماني 
همچون منابع انساني، مدیریت سبز، مدیریت انرژي و به روزرساني آنها 
از استراتژي های شرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای دستیابی به 
اهداف زیست محیطی است.یكی از اقدامات شرکت پالایش نفت بندرعباس 
در راستای صیانت از محیط زیست توسعه فضای سبز با هدف افزایش 
فرهنگ توسعه، نگهداری و زیباسازی فضای سبز شهری و افزایش سرانه 
آن و استفاده از ایده های نو و خلاقانه در فضای سبز در محیط پالایشگاه 
است. شرکت پالایش نفت بندرعباس به منظور توسعه و نگهداري فضاي 
 سبز بعنوان عامل کاهش دهنده آلاینده هاي زیست محیطي با کاشت 
گونه هاي بومي و مقاوم به شرایط آب و هوایي، تعویض خاک، بكارگیري 
شیوه های نوین آبیاری با استفاده از آبهای بازیافتی و تصفیه شده ، 43 
درصد فضاي صنعتي را به فضاي سبز اختصاص داده است، در حالیكه 
نسبت استاندارد مناسب براي واحدهاي صنعتي ۲0 درصد است. در ادامه 
اقدامات شرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای حفاظت از محیط 
زیست مطابق با استانداردهای تعریف شده می توان به اقدامات اجرایی 
در بخشهای مدیریت آلودگی و حفاظت از خاک و آب های زیرزمینی، 
محیط زیست دریایی اشاره کرد که در این راستا برای کنترل بیشتر بر 
خروجي آب برگشتي به دریا، پارامترهاي فلزات سنگین و فاکتورهاي 
شیمیایي در پساب تصفیه شده و همچنین نمونه ورودي از آب دریا به 
پالایشگاه از طریق آزمایشگاه شرکت و نیز آزمایشگاه معتمد سازمان 
حفاظت محیط زیست مورد اندازه گیري قرار می گیرد.ایجاد و بهینه سازی 
زیرساخت های تصفیه پساب صنعتی، تصفیه همزمان پسابهاي صنعتي و 

بهداشتي تولیدي، لایروبي، تصفیه و بازیافت لجن هاي حوضچه تبخیر واحد 
بازیافت، استفاده از پساب بهداشتي در آبیاري فضاي سبز با هدف مدیریت 
بهینه مصرف منابع آب و نصب و راه اندازی سامانه پایش لحظه ای پساب 
از دیگر اقدامات صورت گرفته در حوزه مدیریت پساب پالایشگاه است. 
اجرای پروژه پایش جریان و کنترل آلودگي آبهاي زیرزمیني پالایشگاه، 
 اجرای پروژه طراحي سامانه پاکسازي آبهاي زیرزمیني و پایش و 
اندازه گیري دوره اي خاک توسط سازمان حفاظت محیط زیست و 
همینطور پیاده سازي طرح جامع عملیاتی مدیریت پسماندهای عادي، 
صنعتي و ویژه ، کم خطرسازي پسماند های عملیاتی، امكانسنجي و 
تفكیک، جمع آوری و انتقال پسماندهای صنعتی پالایشگاه با رعایت 
قوانین و مقررات زیست محیطی نیز بخش از اقدامات کنترلی اجرا شده 
برای جلوگیری از آلودگی خاک و آب های زیرزمینی است.بر اساس 
این گزارش، پایش مستمر خروجی های پالایشگاه، اصلاح  فرآیندهای 
عملیاتی، نصب و راه اندازي سامانه های آنلاین پایش آلاینده هاي زیست 
محیطي هوا با سنجش پارامترهایي مانند گازها، ذرات خروجي و دما، 
نصب و راه اندازي ایستگاه سیار سنجش آلاینده هاي هوا با سنجش 
۱4 پارامتر زیست محیطي هوا و ۶ پارامتر هواشناسی، از برنامه های 
 کنترلی پالایشگاه بندرعباس برای مدیریت آلاینده های هوا است که با 
مراقبت های کنترلی صورت گرفته، میزان انتشار این آلاینده ها همواره کمتر 

از مقدار استاندارد می باشد.
  مسئولیت اجتماعی و اخلاق گرایی

   یكی از اهداف کلان احداث صنایع نفتی از جمله پالایشگاه نفت بندرعباس 
در استان هرمزگان کمک به اشتغال نیروهای بومی، شكوفایی اقتصاد استان، 
توسعه زیرساختها و کمک موثر به توسعه همه جانبه استان هرمزگان بوده 
است که خوشبختانه این شرکت با درک موضوع، موفق گردیده به رسالتهای 
 اجتماعی خود نیز در این حوزه جامعه عمل بپوشاند.تعهد به جامعه و 
محیط زیست، مفهومی چند وجهی در شرکت پالایش نفت بندرعباس 
 است و این شرکت، همواره تلاش کرده است با توجه به اهمیت 
مسئولیت هاي اجتماعي )CSR( به عنوان یک وظیفه غیر اقتصادي در 
کنار رسالت و مسئولیت اصلي خود در تامین انرژي و فرآورده هاي نفتي 
مورد نیاز کشور، اقدامات مناسبی را در راستای حفظ، مراقبت و کمک به 
جامعه اي که در آن فعالیت مي نماید اجرا کند و در همین راستا این شرکت 
با دریافت گواهینامه ISO ۲۶000 در حوزه مسئولیت های اجتماعی، 
تندیس نقره ای و سپاس نامه همایش مسئولیت های اجتماعی صنعت 
نفت، به یكی از شرکت های پیشرو در حوزه مسئولیت های اجتماعی 
در کشور مبدل شده است.همچنین در سال 9۸ نیز در آیین سومین دوره 
جایزه مسئولیتهای اجتماعی و توسعه پایدار بنگاههای اقتصادی کشور، 
بر اساس شاخصهای استاندارد و ارزیابی های صورت گرفته ، شرکت 
پالایش نفت بندرعباس جایزه اهتمام سه ستاره را کسب کرد.اقدامات 
شرکت پالایش نفت بندرعباس در انجام مسئولیتهای اجتماعی را می 
توان به کمک در راستای توسعه زیرساختهای عمرانی، آموزشی، ورزشی، 
بهداشتی، فرهنگی و همچنین کمک رسانی در مواقع بلایای طبیعی تقسیم 
 بندی کرد. اقداماتی که علاوه بر برآورده ساختن انتظارات جوامع محلی و 
 توانمند سازی جامعه پیرامونی در جهت پیشرفت و توسعه پایدار انجام 
می شود.از اقدامات انجام شده در حوزه مسئولیتهای اجتماعی می توان در 
بخش توسعه زیر ساختهای عمرانی به ساخت باند دوم جاده ارتباطی شهر 
تازیان به بندرعباس به طول ۲0 کیلومتر اشاره کرد که با هدف افزایش 
ایمنی جاده ای، رفع مشكل ترافیكی و کاهش حوادث رانندگی با اعتباری 
بالغ بر 3۸0 میلیارد ریال در سال 9۸ احداث شد. همچنین می توان به 
جابجایي و انتقال روستاي جمال احمد از توابع شهرستان بندرعباس، 
مشارکت در پروژه تقاطع غیر هم سطح اسكله شهیدرجایي و خونسرخ، 
ساخت دو باب منزل جهت نیازمندان و ایتام در تازیان، مساعدت در 
ساخت و احداث ساختمان طلاب استان هرمزگان، مشارکت در ساخت 
و احداث مسجد روستای سراج احمدی از توابع حاجی آباد و خرید 
تجهیزات و لوازم آزمایشگاهي اهدائي به اداره کل استاندارد و تحقیقات 
صنعتی استان هرمزگان اشاره کرد.در توسعه زیرساختهای آموزشی نیز 
می توان ساخت، تجهیز و اهداء مجتمع آموزشي ۱۲ کلاسه به اداره 
کل آموزش و پرورش هرمزگان با اعتباری بالغ بر 53 میلیارد ریال در 
سال 95، ساخت مجموعه کارگاهی و آزمایشگاهی مهندسی شیمی، 

مكانیک و عمران دانشگاه هرمزگان با اعتبار ۱0 میلیارد ریال در سال 
9۶ ، مشارکت در تكمیل خوابگاه دخترانه مجتمع آموزش عالی میناب 
با ظرفیت ۲00 نفر و با اعتبار ۱0 میلیارد ریال در سال 9۸، ساخت یک 
مدرسه دو کلاسه در یكی از روستاهای زلزله زده کرمانشاه را عنوان کرد.
شرکت پالایش نفت بندرعباس در توسعه زیرساختهای ورزشی همچون 
مشارکت در ساخت دیوار سرعت مجموعه ورزشی ۷ تیر بندرعباس 
با تخصیص  اعتباری بالغ بر 3 میلیارد ریال در سال 9۸ ، مساعدت 
جهت تكمیل سالن ورزشی چند منظوره اروند سورو بندرعباس با 
اعتباری بالغ بر 5 میلیارد ریال در سال 9۸، ساخت و اهداء مجموعه 
ورزشی و فرهنگی در روستای چاهو با پوشش جمعیتی در حدود ۱0 
هزار نفر با اعتبار ۷ میلیارد ریال در سال ۱39۶، اهداء تجهیزات ورزشی 
به زندان مرکزی بندرعباس و همچنین در حمایت مالی از تیم های 
ورزشی بانوان و آقایان، جانبازان و معلولان استان هرمزگان مشارکت 
 فعال داشته است.در حوزه بهداشت و درمان هرمزگان نیز این شرکت با 
حمایت های هیئت مدیره، مدیریت و کارکنان توانسته است اقدامات 
قابل توجهی را صورت دهد، از جمله با توجه به شیوع بیماری کرونا 
و لزوم حمایت از بخش بهداشت و درمان، پزشكان و پرستاران که به 
عنوان مدافعان سلامت در حال تلاش برای خدمت رسانی به بیماران 
هستند، در تیر ماه سال 99 مبلغ 50 میلیارد ریال برای کمک به خرید 
تجهیزات پزشكی و درمان بیماران کرونایی به دانشگاه علوم پزشكی 
هرمزگان اهداء شد. از دیگر اقدامات صورت گرفته نیز می توان به تامین 
کلیه تجهیزات پزشكي مورد نیاز بخش سوانح سوختگي دانشگاه علوم 
پزشكي هرمزگان با اعتباری بالغ بر ۱3 میلیارد ریال در سال 9۲، اهداء 
یک دستگاه آمبولانس با تجهیزات کامل به زندان مرکزی بندرعباس و 
همچنین مساعدت در انجام تحقیقات و تولید داروهای ضد سرطان و 
بیماری های صعب العلاج به شرکتهای تحقیقاتی مرکز تحقیقات دارویی 
کشور اشاره کرد.ارسال کمک های نقدی و غیر نقدی به مناطق زلزله 
زده بشاگرد هرمزگان در سال 9۲، مناطق زلزله زده کرمانشاه در سال 
9۶ و همچنین تهیه و ارسال اقلام ضروری به مناطق سیل زده در شمال 
و غرب کشور در ابتدای سال 9۸ از جمله تهیه و ارسال 345 دستگاه 
یخچال و فریزر، پوشاک و موارد غذایی و همچنین ارسال کمک های 
نقدی و غیر نقدی به مناطق سیل زده در استان هرمزگان در زمستان 9۸ 
نیز اشاره کرد.تلاش بی وقفه کارکنان شرکت پالایش نفت بندرعباس در 
اجرای کار براساس استاندارد و اعمال نظارت دقیق و کنترل های مستمر و 
ضروری، مراعات اصول و الزامات بهداشت، ایمنی و محیط زیست و اتخاذ 
روشهای پیش بینی و پیشگیرانه جهت کاهش و حذف زمینه های حوادث 
 به منظور حفظ سرمایه های ارزشمند و عظیم نیروی انسانی و حفاظت از 
دستگاه ها و تجهیزات در همه شئون و حوزه های کاری این مجموعه 
منتج به دستاوردهای بسیار ارزشمند و قابل تحسین گردیده و همچنان 
راه شرکت را در مسیر دستیابی به توسعه پایدار، تعالی و سرآمدی و حفظ 
جایگاه برتر در عرصه تولید مستمر و ارتقاء کیفیت فرآورده های نفتی 
هموار نموده و توانمندی های شرکت را بیش از پیش آشكار نموده است.
شرکت پالایش نفت بندرعباس به فضل پروردگار متعال و با بهره مندی 
از حضور مؤثر و پر شور نیروهای مستعد و پرتلاش توانسته است نقش 
اساسی و جایگاه راهبردی خود را در صنعت پالایش و اقتصاد کشور 
ایفا نماید و باآینده نگری و بهره برداری از پروژه های متعدد در حوزه 
 های عملیات، پشتیبانی و توسعه زیر ساخت ها  استمرار عملیات تولید 

فرآورده های نفتی مورد نیاز کشور را با کیفیت مناسب تضمین نماید.

23سال فعالیت پالایشگاه نفت بندرعباس برای تامین فرآورده های نفتی کشور

تقدیر فرماندار از بانوان کونگ فوکار بندرعباس

روز 22 مرداد ماه به عنوان روز تشکل ها 
تقویم  در  اجتماعی  مشارکت های  و 

رسمی کشور ثبت شده است.
  بنا به درخواست سازمان های مردم نهاد 
در همایش مشترک دولت و تشكل های 
اجتماعی، با پیشنهاد وزارت کشور و 
فرهنگی،  انقلاب  عالی  شورای  تصویب 
روز  ۲۲  مردادماه با این عنوان نامگذاری 
شد. سازمان مردم نهاد یا سمن  )NGO( به 
سازمانی اشاره می کند که مستقیما بخشی از 
ساختار دولت محسوب نمی شود اما نقش 
بسیار مهمی به عنوان واسطه بین مردم و 
 قوای حاکم ایفا می کند.این نهادها در 
زمینه های گوناگون فعالیت می کنند که 
بهبود وضعیت محیط  زیست، تشویق گروه ها 
 و مردم به رعایت حقوق بشر و بالا بردن 
سطح رفاه اقشار محروم و آسیب پذیر 
 درسرفصل های این سازمان ها قرار 
می گیرد. بسیاری از سازمان های 
مردم نهاد غیر انتفاعی هستند. بودجه این 
سازمان ها از طریق کمک های مردمی یا 
سازمان های دولتی تأمین می شود.بعضی از 
 سازمان های مردم نهاد نیمه مستقل وظایف و 
کارهای دولتی را نیز انجام می دهند.
و  دولت  کنار  در  ها   درمشارکت 
سازمان ها هستند تا بخشی از مشكلات مردم 
در حیطه اجتماعی و آسیب ها حل شود.این 
نهادها جزء معدود نهادهای کشوری است 
که در کنار کار مردمی و داوطلبانه سمن ها، 
به یک نوع تشكیلات و ساختار اجرایی در 

حوزه سمن ها رسیده  که می توان از آن 
به عنوان دستاورد بزرگ دولت برای ایجاد 
یک نهاد عمومی غیر دولتی و ساختارمند 
یاد کرد. مجمع ملی سمن های جوانان و به 
تبع آن همه سمن های جوانان کشور آمادگی 
قبول اجرای هر کار و درخواست ملی از 
نهاد و سازمان های دولتی و غیر دولتی را 
دارند.در این شماره مصاحبه ای داشتیم با 
محمد برازنده، مدیرعامل موسسه فرهنگی 
اجتماعی طلایه داران خلیج فارس در  رابطه 
با کار سمن ها در استان هرمزگان:برازنده در 
رابطه با فعالین سمن ها اظهار کرد: بر اساس 
قانون مجموعه های غیردولتی به عنوان اتباع 
یا سازمان های مردم نهاد از استانداری 
 و فرمانداری باید مجوز  بگیرند که در 
زمینه های مختلف  ضریب کیفیت، آموزشی، 
فرهنگی و ... فعالیت کنند. وی افزود: گروه  
 ما در زمینه فرهنگی اجتماعی فعالیت 
می کند و تنها سازمانی که  با ما همكاری 
می کند  سازمان محد) سازمان حمایت 
دانش آموزشی(  است .برازنده  ادامه 
داد: قبل از شیوع کرونا ماهیت وجودی 
 موسسه آموزش خانواده ها، حمایت از 
دانش آموزان بی بضاعت و مشاوره رایگان 
بود و پس از شیوع کرونا موسسه به سمتی 
پیش رفت که هر سازمانی  یک منطقه از 
استان را پوشش دهد و موسسه ما منطقه 
دو هزار را پوشش می دهد.وی تصریح کرد:  
در پروژه همكاری سازمان های مردم نهاد 
با دانشگاه علوم پزشكی طی فراخوانی به 
ما اعلام می شد که  فرد مبتلا به کرونا در 
منطقه شما هست. از آنجاییكه اکثر مردم 
محله دو هزار در بازار ماهی فروشان 

مشغول کار هستند، شیوع کرونا در این 
محله زیاد شد  و موسسه به عنوان محوریت 
کاهش کرونا کارهای فرهنگی را انجام داد.
برازنده گفت:  بسیجیان، محله را ضدعفونی 
کردند . اشخاصی که مبتلا به ویروس کرونا 
بودند، شناسایی شدند  و آزمایش می دادند 
و باید در قرنطینه می بودند. موسسه  از 
لحاظ بهداشتی و خوراکی آنها  را تامین 
می کرد و برای اینكه اطلاع رسانی در محله 
بهتر انجام شود چند دوره آموزشی برگزار 
کردیم و مدیران مدارس را دعوت کردیم تا 
نكات بهداشتی را به دانش آموزان  و والدین 
منتقل کنند  و یک دوره برای هیئت امنای 
مسجد برگزار کردیم تا  آموزش هایی را 
برای مخاطبین خود انجام دهند و  درصد 
کرونا را پایین بیاورند. وی خاطرنشان کرد: 
اکنون مردم نیاز به ماسک دارند. ماسک را 
رایگان در اختیار مردم منطقه قرار می دهیم. 
در بازه زمانی اوایل خرداد ما که وضعیت 
استان قرمز شد موسسه این کارها را انجام 
داد و الان در سطح محله همه افراد ماسک 
می زنند و اگر شخصی ماسک ندارد مراجعه 

می کند و ماسک دریافت می کند .

تشکل های کوچک، کارهای بزرگ
بهاره محمد حسینی زاده/دریا
Bahareh.mhz           @gmail.com2020

قاسم گلستانی سرویس شهرستان// مدیر امور آب و فاضلاب 
شهرستان پارسیان گفت: با تکمیل عملیات احداث مخزن دو هزار 
مترمکعبی دشتی بخش عمده ای از کمبود آب مشترکین این شهر 

مرتفع می شود.
   به گزارش خبرنگار دریا، حسن قاسمپور افزود: این مخزن به دلیل کمبود 
اعتبار راکد مانده بود که تکمیل آن مجدداً از سر گرفته شده است.وی تصریح 
کرد، مخزن فعلی شهر دشتی ۵۰۰ متر مکعب گنجایش دارد که با توجه با 
جمعیت شش هزار نفری این شهر و همزمان تأمین آب روستاهای ستلو ، 
چیکلو و بمبری از مخزن مذکور ، نیازمند افزایش ظرفیت ذخیره مخزن هستیم 
که با تکمیل این پروژه ، بخش عمده ای از مشکلات تأمین آب شهر کاهش 

می یابد.مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان پارسیان گفت: آب دشتی در حال 
حاضر از یک حلقه چاه با ظرفیت 3۰ لیتر بر ثانیه و خط محرم با هشت لیتر 
بر ثانیه تأمین می شود که با احداث آبشیرین کن ساحلی مجتمع جواد الائمه 
ظرفیت تأمین آب این منطقه افزایش خواهد یافت. وی در ادامه به افزایش 
مصرف آب توسط مشترکین شهر دشتی نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
اشاره کرد و گفت: مشترکان دشتی چند برابر الگوی تعیین شده ، مصرف آب 
دارند که همین امر باعث شده تا مصرف آب دشتی از ۵۰ هزار متر مکعب در 
تیرماه سال ۹۸ به 66 هزار متر مکعب در تیرماه امسال افزایش یابد.قاسمپور 
ابراز امیدواری کرد، با رعایت الگوی مصرف مشترکین بتوان نسبت به پایداری 

آب شهر دشتی پارسیان کمک کرد.

مدیر امور آب و فاضلاب پارسیان:

مشترکان شهر دشتی سه برابر الگو آب مصرف می کنند


